
Sen

2300  son  gün

geleceğe  işaret  ediyor.  Ama  bildiğimiz  kadarıyla  herhangi  bir  kayıt  yok.

Bunu  açıklamak  için  gönderilen  melek  Cebrail'in  şu  sözlerinde  bu  açıkça  görülmektedir:  "Anla  oğlum.

Daniel'in  ve  Vahiy'in  zaman  kehanetlerinin  omurgasını  oluşturur.

insanlara  sonsuz  yaşam  ve  ölüm  arasında  seçim  yapmaları  için  verilen  süre.  Ayrıca

Dünyadaki  Tanrı'ya  karşı  isyan  tarihinin  son  günlerini  anlatan  gerçekleşme.  O

tüm  ayetleri  şimdiki  zamana  uyarlanmıştır.  Bu  kitabın  amacı  okuyuculara

bu  vahiy.  Özellikle  2300  akşam  ve  sabah  kehanetini  vurguluyor.  O

gazabın  son  zamanında  gerçekleşecek;  çünkü  bu,  sonun  belirlenmiş  vaktine  aittir.”

bu  kitaplardaki  diğer  kehanetlerin  zaman  çizelgesiyle  aynıdır.

bizi  ve  Şeytan'ı  kurtarmak  için,  sonsuz  yıkımımızı  sağlamak  amacıyla.

çünkü  bu  vizyon  zamanın  sonunda  gerçekleşecek...  Bakın,  size  ne  olduğunu  anlatacağım.

bitiş  zamanı.  Çalışkan  öğrenci  bunu  anladıktan  sonra  dokuma  yapabilecektir.

Daniel  8'deki  sözlerin  bir  kısmının  yorumlanması  için  bazı  öneriler  var

Bu  kitabın  amacı  gerçeği  göstermektir;  ortaya  çıkan  çatışmayı  ortaya  çıkarmak

Sonunun  ne  kadar  yakın  olduğunu  gösteren  medyaya  yansıyan  olayların  arkasında

(Dan.  8:17,  19).

geçmiş,  kehanetler.  Ancak  bu  kehanetin  aynı  zamanda  bir  anlamı  olduğu  da  inkar  edilemez.

Daniel  kitabının  8.  bölümünün  yorumu.  Neredeyse  hepsi  tarihsel  bir  gerçekleşmeyi  vurguluyor,

Kutsal  Kitap'ın  yorum  yöntemini  dikkate  alarak  düzenli  ve  tutarlı  bir  açıklama

iki  ordunun  hangi  tarafta  ve  kimin  aracılığıyla  hareket  ettiğini  ortaya  koyuyor:  İsa'nın  ordusu.

Sözde  “Hıristiyan”  literatüründe,  bu  konuyu  ele  alan  pek  çok  kitap  bulunmaktadır.

GİRİİŞ

Daniel  8'deki  kehanetin  günümüzde  gerçekleşmesi,

2300  öğleden  sonra  ve  sabah  dahil
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Daniel'in  vizyonu  -  geçmiş  ve  şimdiki  bağlam

Gerçeklere  ilişkin  mevcut  anlayışınıza  bağlı  olarak,  şaşırtıcı  açıklamalar  ve

Ulai  Nehri'nin  yanında.  Ve  gözlerimi  kaldırdım  ve  gördüm  ve  işte,  önünde  bir  koç  duruyordu.

Düşündüğüm  gibi,  işte,  batıdan  bütün  yeryüzüne  bir  keçi  geldi,  fakat

ve  ona  vurup  iki  boynuzunu  da  kırdı;  çünkü  koçta  ona  karşı  koyacak  güç  yoktu;

Elam  ilindeki  Susa  kalesindeydim;  Bu  nedenle  vizyonda  şunu  gördüm:

nehrin  önünde  durduğunu  gördüğüm  iki  boynuzlu  koç  ve  koştu

gücünün  telaşıyla  ona  karşı.  Ve  onun  koçun  yanına  geldiğini,  ona  öfkelendiğini  gördüm.

diğer;  ve  en  uzun  olanı  en  son  yükseldi.  Koçun  batıya  doğru  ilerlediğini  gördüm.

senin  elinden.  Ve  keçi  fazlasıyla  büyüdü;  ama  en  güçlü  haliyle,

onları  kabul  etmek  ve  onlara  dayanarak  doğru  kararı  vermek  ve  yaşam  yolunu  bulmak

Hayatınızda  büyük  bir  etki  sizi  bekliyor.  Umarız  zihninizi  ve  kalbinizi  açarsınız

iki  boynuzu  olan  nehir;  ve  iki  boynuz  yüksekti  ama  biri  boynuzdan  daha  yüksekti.

keçi  onu  yere  attı  ve  ayaklarının  altında  çiğnedi;  Koçu  serbest  bırakabilecek  kimse  yoktu

kendini  onun  elinden  kurtarabildi;  ve  kendi  iradesine  göre  yaptı  ve  büyük  oldu.  VE,

o  büyük  boynuz  kırıldı;  ve  onun  yerine  dört  ileri  gelen  daha  yükseldi,

göğün  dört  rüzgârına."  (Dan.  8:1-7)

sonsuz.  Allah  okuduğunuzda  size  yol  göstersin  ve  bereket  versin.

kuzeyde  ve  güneyde;  ve  hayvanların  hiçbiri  ona  karşı  koyamadı;  kimse  yoktu

Başlangıçta  bana  görünenden  sonra.  Ve  rüyette  şunu  gördüm;  ve  öyle  oldu  ki,  gördüğümde,

“Kral  Belşatsar'ın  krallığının  üçüncü  yılında  Daniel  bana  bir  görüm  göründü:

yere  dokun;  ve  o  keçinin  gözlerinin  arasında  dikkate  değer  bir  boynuz  vardı.  Ve  oraya  gittim
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Peygamberlik  Paraleli:  Eski  Yahudiler  ve  Modern  Sabetaycılar

Melek  daha  sonra  şunu  açıklıyor:  “Gördüğün  iki  boynuzlu  koç  Medya  ve  Pers  krallarıdır;  fakat  kıllı  

keçi  Yunanistan  kralıdır;  ve  sahip  olduğu  büyük  boynuz

bu  yeni?  Geçtiğimiz  yüzyıllarda  da  öyleydi”  (Vaiz  1:9).  Çocuklar  genellikle  hikayeyi  takip  eder

Aynı  roller  oynanıyor  ama  modern  oyuncularla.  Çalışması

ortam,  geçmiş  tarihin  bağlamı.

Daniel  rüyeti  gördüğü  sırada  Yahudiler  hâlâ  Babil'de  tutsaktı.

“Neydi  bu,  ne  olacak...  söylenebilecek  bir  şey  var  mı:  bakın  şunu

benzer  özelliklere  sahiptir  ve  benzer  bir  rol  oynar.

geçmiş  tarihte  öncü  bir  rol  oynamıştır.  Bunu  yapmak  için  konuyu  tam  olarak  anlamak  gerekir.

Aynı  şey  yöneticiler  ve  uluslar  için  de  geçerlidir.  İnsanlık  tarihi  bir  pembe  dizi  gibidir

Keldanilerin  kralı  Belşatsar  öldü.  Ve  Med  Darius  krallığı  ele  geçirdi”  (Dan.  5:30,  31).  Başladı-

o  zaman  Medyan  Pers  imparatorluğu.  Darius  kısa  bir  süre  sonra  öldü  ve  onun  yerine  geçti.

bu,  aynı  ulustan  dört  krallığın  yükseleceği  anlamına  geliyor  ama  onun  gücüyle  değil.”

gözlerin  arasında  ilk  kral  var;  Kırılan,  onun  yerine  dört  kişi  yükseliyor,

Ebeveynler  hatalarını  ve  başarılarını  tekrarlayıp  aynı  sonuçları  alıyorlar.  Ö

Ayetler  geçmiş  tarihin  vahyinden  başka  bir  şey  değildir.  Ama  bu  yanlış  çünkü

zaman.  Böylece  İncil'deki  kehanetin  ortaya  çıkardığı  geçmiş  tarih  gelecekte  tekrarlanır;  Sen

“Kral  Belşatsar'ın  krallığının  üçüncü  yılında  Daniel,  bana  bir  görüm  göründü.

Başlangıçta  bu  bana  göründü”  (Dan.  1:1)

(Dan.  8:20-22).  Daniel'in  8.  bölümünün  dikkatsizce  okunması  şu  sonuca  varabilir:

veya  bir  yazar  tarafından  yazılan  ve  her  birinde  farklı  aktörler  tarafından  oynanan  oyun

son”  (Dan.  8:19).

gazabın  son  zamanında  gerçekleşecek  olan;  çünkü  bu  belirli  bir  zamana  ait

İncil  öğrencisinin  görevi,  bugün  bu  durumu  yaratan  aktörlerin  (insanlar  ve  uluslar)  kimler  olduğunu  belirlemektir.

Bu,  “Kral  Belşatsar'ın  saltanatının  üçüncü  yılıydı”  (Dan.  1:1).  Kısa  bir  süre  sonra  “bu

meleğin  kendisi  bunları  açıklama  görevini  aldıktan  sonra  şöyle  dedi:  “İşte,  ben  sana

BÖLÜM  2
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İngiliz,  on  iki  yıl  hüküm  sürdü.  Daha  sonra  Persler  fethettiğinde  öldürüldü.

Pers  Cyrus.  Hükümetinin  ilk  yılında  70  yıllık  bir  döneme  son  verdi.

Öyle  ki,  Rab'bin  sözü,  Yeremya'nın  ağzı  aracılığıyla,  dünya  düzelinceye  kadar  yerine  gelsin.

Tesniye:  “Dinle  İsrail,  Tanrımız  Rab  birdir”  (Tesniye  6:4).  Esirler  içeri  girdikten  sonra

Bütün  halkı  arasında  siz,  Tanrısı  Rab  onunla  birlikte  olun  ve  yukarı  çıkın”  (2  Tarihler  36:11-23).

Eğer  ona  tapmazsanız,  derhal  kızgın  fırına  atılacaksınız.  VE

Babilliler  “üçleme”ye  inanıyorlardı.  Babil'de  esir  tutulan  Yahudiler,

Yeremya:  “Sidkiya  hüküm  sürmeye  başladığında  yirmi  bir  yaşındaydı...

yıllar  geçti.  Ancak  Pers  kralı  Koreş'in  krallığının  ilk  yılında  (böylece

Daniel'in  Yahudi  arkadaşları,  tanrılarına  tapınmazlarsa  Babil  kralı  tarafından  ölümle  tehdit  edilmişti:  

“Nebukadnessar  konuştu  ve  onlara  şöyle  dedi:  Bu  bilerek  yapıldı,  ey

Cyrus'un  emriyle  tapınağı  yeniden  inşa  etme  ve  kültünü  yeniden  kurma  yetkisi  verildi.

rahipler  ve  insanlar...  Tanrı'nın  habercileriyle  alay  ettiler...  ta  ki  Rab'bin  gazabına  kadar

İran,  krallığının  her  yerinde  ve  yazılı  olarak  bir  duyuruda  bulunarak  şunları  söyledi:

yetiştirdiğim  altın  heykel?  Şimdi,  eğer  hazırsanız,  sesini  duyduğunuzda

Daniel  bu  rüyeti  "Belşatsar'ın  üçüncü  yılında"  aldı.  Ansiklopediye  göre

Keldanilerin  kralı...  hepsini  kendi  eline  verdi...  Ve  Tanrı'nın  evini  yaktılar  ve

Yahuda'da  bulunan  Yeruşalim'de  kendisine  bir  ev  inşa  etmem  için  beni  görevlendirdi.

secdeye  kapanmanız  ve  yaptığım  heykele  tapmanız  için  bir  tür  müzik,  güzel;  ama  eğer

ve  “Med  Darius  krallığı  işgal  etti”  (Dan.  5:30,  31).  Darius  iki  yıl  hüküm  sürdü

Seni  benim  elimden  kurtarabilecek  Tanrı  kimdir?”  Dan.3:14,  15.

Babil;  ve  Pers  krallığının  zamanına  kadar  onun  hizmetkarları  ve  oğulları  oldular.

Yahudiler  başlangıçta  yalnızca  tek  bir  Tanrı'ya,  Baba'ya  tapıyorlardı;

Bir  zamanlar  peygamberin  bildirdiği  gibi  Yahudiler  Babil'de  esirdi.

Cumartesi  günlerinizin  tadını  çıkarın;  Yetmiş  yaşına  kadar  yıkımın  tüm  günleri  boyunca  dinlendi.

Babil  bu  ayrıcalığını  kaybetti.  Örnek  olarak  gençlerin  yaşadığı  bir  olayı  örnek  verebiliriz.

70  yıllık  esaretleri  boyunca  tanrılarına  tapındılar.  Ancak  sürenin  bitiminden  sonra

Ve  Tanrısı  RAB'bin  gözünde  kötü  olanı  yaptı...  Ayrıca  bütün  ileri  gelenler

Şadrak,  Meşak  ve  Abednego,  ilahlarıma  kulluk  etmeyin  ve  bana  ibadet  etmeyin.

Rab'bin  Yeremya'nın  ağzından  söylediği  söz),  Rab,  Kral  Koreş'in  ruhunu  harekete  geçirdi.

tek  gerçek  Tanrı.

Kudüs'ün  duvarlarını  yıktı...  Ve  aldığı  kılıçtan  kurtulanlar

Halkının  aleyhine  o  kadar  çok  şey  yükseldi  ki  çaresi  kalmadı.  Neden  karşı  çıktı

Pers  kralı  Koreş  şöyle  diyor:  Göklerin  Tanrısı  Rab,  dünyanın  bütün  krallıklarını  bana  verdi  ve

korna,  flüt,  arp,  sambuca,  zebur,  gayda  ve  hepsi
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Yerine,  krallığının  ilk  yılında  Yahudileri  serbest  bırakan  fermanı  yayınlayan  Cyrus  geçti.

Yahudiler.  Ve  kiliseleri  1863'te  kurulduğunda  tektanrıcıydılar.  Sadece  kısa  sürede  oluşturun

yılın  teslis  inancı  kitabı.  Gerçek  tarih  tarafından  kolaylıkla  kanıtlanmıştır.

milenyumda  dünyadaki  en  kalabalık  Sabetaycı  insanlar  haline  geldiler;

Ancak  geçmişte  olduğu  gibi  esaret  altına  alındılar.

Babil  esareti.
saltanat.  Bu  nedenle  Belşatsar,  milattan  yaklaşık  14  yıl  önce  hüküm  sürmeye  başladı.

tek  Tanrı,  Baba.

eski  Babillilerle  aynı  doktrin.  Bu,  1931'de  kendi  bünyelerine  dahil  olduklarında  meydana  geldi.

Cyrus'un  Yahudileri  serbest  bırakan  fermanı  yayınlamasından  on  bir  yıl  önce.  Hesap  doğru  değil  çünkü

Daniel,  yaklaşık  olarak  "Belşatsar'ın  üçüncü  yılında"  (Dan.  8:1)  görüm  gördü.

Babilliler  manevi  anlamda  inançlarını  terk  ederek  “teslis”i  benimsediler.

ayırt  edici  ilahi  ilkeler:  “Şabat'a  uymak”  ve  tektanrıcılık  (tek  Tanrı'ya,  Baba'ya  ibadet).  Modern  

çağda  ise  Yedinci  Gün  Adventistleri  ile  paralellik  göstermektedirler.  Sonunda

O  zamanlar  Yahudiler  iki  gerçeğin  deposu  olarak  biliniyordu.

aylar  sayılmadı.  Aşağıdaki  grafik  zamanı  daha  iyi  anlamanızı  sağlar:
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önceki  zamanlarda  yayımlanan  yılın  kitaplarında  yer  alan  inançların  karşılaştırılması

1931  ve  bu  yıl:

1912  Yılın  Kitabı  -  1931'den  önce.  Tek  Tanrı'ya,  Baba'ya  ve  Rab  İsa  Mesih'e  inanıyorlardı:
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her  şeyi  bilen  ve  ebedi;  bilgelikte,  kutsallıkta,  adalette,  iyilikte,  doğrulukta  ve  merhamette  sonsuz;  değişmez  ve

temsilcisi  Kutsal  Ruh  aracılığıyla  her  yerde  mevcuttur.  Mezmurlar  139:7

Tercüme:

2.  Kendisi  aracılığıyla  her  şeyi  yarattığı,  Ebedi  Baba'nın  Oğlu,  tek  bir  Rab  İsa  Mesih'in  var  olduğu ,

"1.  Her  şeyin  Yaratıcısı,  her  şeye  gücü  yeten  bir  Tanrı,  bir  kişi,  manevi  bir  varlık  vardır .

ve  onların  sayesinde  varlıklarını  sürdürürler...”  Yedinci  Gün  Adventistlerinin  Temel  İlkeleri  -  Yedinci  Yıllık

1931'de  inançlar  değişti  ve  “üçlü”  ortaya  çıktı:

Gün  Adventistleri  Mezhebi  -  1912
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"iki.  Tanrılığın  veya  üçlünün  kişisel,  ruhsal,  her  şeye  kadir  olan  Ebedi  Baba'dan  oluştuğu,

her  yerde  mevcut,  her  şeyi  bilen,  bilgelik  ve  sevgide  sonsuz;  Ebedi  Baba'nın  Oğlu  Rab  İsa  Mesih  aracılığıyla

Kutsal  Ruh,  Tanrılığın  üçüncü  kişisi,  kurtuluş  işinde  büyük  yenileyici  güç.  Mat.

her  şeyin  onun  tarafından  yaratıldığı  ve  kurtarılan  orduların  kurtuluşunun  onun  aracılığıyla  tamamlanacağı;  Ö

1931:

28:19.”
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kehanet  kilisesi.  Gerçek  ardıllık  çizgisi  hakkında  daha  fazla  bilgi  için

Son.

Korintliler  8:6).  Hatayı  terk  ettiler  ve  kendilerini  zaten  düşmüş  olan  Adventist  kilisesinden  ayırdılar.

modern  dönem  2001'de  sona  erdi,  on  bir  yıl  eksikse  bizi  1990'a  götürüyor.

Konumuza  dönecek  olursak,  antik  bağlam  mevcut  senaryoya  taşındığında,

Manevi  esaret,  geçmişte  olduğu  gibi  2001  yılına  kadar  70  yıl  sürdü.

birkaç  küçük  bakanlığın  kökeni.  Birçoğu  irtidat  etti  ve

anlaşılmasını  kolaylaştırmak  için  grafik  biçiminde:

Dünyanın  farklı  yerlerinde  bu  mezhebin  üyeleri  uyandırıldı.

Grafiğimizi  güncelleyebilir  ve  modern  zamanın  eşdeğerini  bulabiliriz.

bu  halkın  geri  kalanı,  Dördüncü  Melek  Bakanlığı  -  Son  Uyarı  ortaya  çıktı,  mevcut

kilise,  “Gerçek  Kilisenin  Tarihi”  kitabını  okumanızı  öneririz  -  Editora  Advertência

Daniel.  Babil  esaretinin  sona  ermesinden  on  bir  yıl  önce  onu  ele  geçirmişti.  Esaret  gibi

Tanrı,  tek  Tanrı  olan  Baba'ya  olan  yüce  ibadete  geri  dönme  ihtiyacı  için  (I
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Peygamberlik  paraleli:  Mede  İran  ve  Amerika  Birleşik  Devletleri

1990'dan  itibaren  ne  olmalı?  Bunu  öğrenmek  için  sadece  bir  şey  yapmamız  gerekiyor

Daniel,  "Kral  Belşatsar'ın  krallığının  üçüncü  yılında"  bir  görüm  gördüğünü  bildiriyor  (Dan.

vizyonda  Med-Pers  imparatorluğu  zamanına  götürüldü:  “ve  vizyonda  şunu  gördüm;  öyle  oldu,

Bir  monarşinin  dışında  Pers  hükümeti  etkili  bir  şekilde  şu  doğrultuda  işliyordu:

devlet  adamı  ve  sadık  tebaası  Daniel'i  görevden  alan  bir  fermanı  akılsızca  onayladı;

uzundu  ama  biri  diğerinden  daha  uzundu;  ve  en  uzun  olanı  en  son  çıktı.”  (Dan.  8:2,  3)

1:2).

Şuşan,  o  zamanlar  bilinen  tüm  dünyayı  (Hindistan'dan  Etiyopya'ya)  kapsayan,  boyun  eğdirilen  

ulusların  topraklarından  oluşan  "yüz  yirmi  yedi  eyaleti"  (Ester  1:1)  içeren  geniş  bir  imparatorluğun  başkenti  

oldu.  Ama  görünmesine  rağmen

Onu  öldüren  Medler  ve  Perslerin  koalisyonu  tarafından  mağlup  edildi.

kral  tarafından  takdir  edildi.  Veto  yetkisine  sahipti;  ancak  bunları  onaylamışsa  kendisi

Kendilerini  krala  sundular  ve  kraliyet  fermanıyla  ilgili  olarak  ona  şöyle  dediler:  İmzalamadın  mı?

bir  sonraki  bölümden.

Vizyon  raporunu  yeniden  okumak  ve  modern  kahramanlara  uyum  sağlamak.

1:1).  Bu  Babil  imparatorluğunun  son  kralıydı.  Kısa  bir  süre  sonra  orduları

bir  cumhuriyet.  Kanunlar  prensler  ve  hükümet  temsilcileri  tarafından  önerildi.

herhangi  bir  tanrıya  ya  da  herhangi  bir  tanrıya  dilekte  bulunan  herkesin  yayınladığı  ferman

imparatorluğun  (Ester  1:2)  Vizyonunda  Daniel  kendisini  orada  görüyor  ve  bu  da  onun  kendisinin  olduğunu  anlamasına  yol  açıyor.

onlara  tabi  olacaktı  ve  onları  değiştiremezdi.

Bu  gerçek  Daniel'in  öyküsünde  ifade  edilmektedir.  Bir  zamanlar  Kral  Darius,

iktidar  oldu  ve  iktidara  geldi.  Daha  sonra  Persler  Susa'yı  karargah  olarak  kurdular.

işte,  nehrin  önünde  iki  boynuzlu  bir  koç  duruyordu;  ve  iki  boynuz  vardı

O;  Görümde  Ulai  nehrinin  kıyısında  olduğumu  gördüm.  Ve  gözlerimi  kaldırdım,  gördüm  ve

Onu  gördüğümde  Elam  ilindeki  Susa  kalesindeydim...  Ulay  nehrinin  kıyısındaydım”  (Dan.

başı  dertte,  önceki  emrini  iptal  etmeye  çalıştı.  Hikâye  şöyle  gelişiyor:  “Yani

“Ve  rüyette  gördüm;  ve  öyle  oldu  ki,  kendimi  Sus  ilindeki  Sus  kalesinde  olduğumu  gördüm.

BÖLÜM  3
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(Dan.  8:3).  Boynuz,  İncil  dilinde  “gücü”  temsil  eder.  Zekeriya  peygamber  “dört

Ey  kral,  otuz  gün  boyunca  aslan  çukuruna  atılan  sen  değil  de  insanoğlu?

aslanların  ininde”  (Dan.  6:12-16).  Kral  fermana  uymak  zorunda  kaldı.

Tanrı  onunla  olsun  ve  yukarı  çıkmasına  izin  verin”  (2  Tarihler  36:23).

gökten  bana  dünyanın  bütün  krallıklarını  verdi  ve  bana  O'nun  için  bir  ev  inşa  etme  görevini  verdi.

cumhuriyetçidir  ve  anayasasından  bu  yana  dini  özgürlüklerin  olduğu  bir  ülke  olarak  bilinmektedir.

Sonuç  olarak,  tüm  uluslardan  bilim  adamları  ve  düşünen  kafalar  bu  çalışmaya  katkıda  bulundular.

bu  iptal  edilemez.  Sonra  kırala  cevap  verip  ona  dediler:  Oğullardan  olan  Daniel

bir  kanunun  onaylanıp  onaylanmayacağı.  Ancak  onayladıktan  sonra  kendisi  buna  tabi  olur.

o  zamanlar  bilinen  dünya  üzerindeki  güç;  (ii)  cumhuriyet  çizgisinde  işliyor

Başarılı  olmak  için  kendilerini  devlet  siyaseti  veya  din  ile  aynı  hizaya  getirmek  zorundaydılar.

Günde  birkaç  kez  dualarınızı  söyleyin.  Kral  bu  sözleri  duyunca  çok  sevindi

Pers  yönetimiyle  ilgili  bir  diğer  çarpıcı  gerçek  de,  halkına  tanıdığı  özgürlüklerdi.

cumhuriyet;  ve  (ii)  tebaaya  din  özgürlüğü  tanınması.

onun  “iki  boynuzu  vardı;  ve  iki  boynuz  uzundu  ama  biri  diğerinden  daha  uzundu.”

onu  kurtarmak  için  çalıştı.  Sonra  adamlar  bir  araya  gelerek  kralın  yanına  geldiler  ve  ona  şöyle  dediler:  Bil,

Yahudilerin  Tanrı'ya  tapınmayı  yeniden  kurmalarına  izin  veren  bir  ferman  yayınladı:  "Rab  Tanrı

hediye.  Kendi  topraklarında  (New  York  City'de)  Birleşmiş  Milletler'e  ev  sahipliği  yapıyor  ve  dünya  siyasetinde  

tartışmasız  bir  liderlik  rolü  oynuyor.  Hükümetiniz

boynuzları”  “Yahuda'yı  dağıtan  güçler”  olarak  görüyor  ve  Tanrı'nın  gücünü  temsil  ediyordu.

Beşinci  değişikliğinde  kilise  ile  devlet  (sivil  hükümet)  arasında  tam  bir  ayrım  garanti  edilmektedir.

değiştirebiliyorsanız  kurun.  Bunun  üzerine  kral  onlara  Daniel'i  getirmelerini  emretti,  onlar  da  onu  attılar.

Yahuda'da  bulunan  Yeruşalim.  Aranızda  tüm  halkından  kim  var?

Kral  cevap  verip  dedi:  Bu  söz  Medlerin  ve  Perslerin  kanunlarına  göre  doğrudur.

Modern  cumhuriyetler  de  benzer  şekilde  çalışır.  Başkanın  gücü  var

Böylece,  Pers  imparatorluğunun  çarpıcı  özelliklerinin  (i)  sahip  olduğu  sonucuna  varıyoruz.

Bu  milletin  zenginliği  ve  büyüklüğü,  menşe  yerlerini  bırakarak,

Yahuda  tutsaklarından  ne  sana  ne  de  imzaladığın  fermana  kulak  vermedin,  ey  kral,  ama  üç  kişi

imparatorunun  devlet  başkanınınkine  benzer  bir  role  sahip  olduğu  modern  çağ

onu  değiştirebilmek.

Bu  noktada  koçun  “boynuzları”  hakkında  yorum  yapmakta  fayda  var.  Vizyona  göre

Ey  kral,  Medlerin  ve  Perslerin  kanunu  nedir  ki,  kralın  hiçbir  fermanı  veya  fermanı  yoktur.

cezalandırıldı  ve  Daniel  lehine  onu  serbest  bırakmayı  yüreğinde  önerdi;  ve  gün  batımına  kadar

kendi  dinlerinin  gereklerini  yerine  getirmeye  çalışan  kişiler.  İmparator  Cyrus'un  başlangıcı  tam  da  buydu.

O  dönemde  bu  özelliklere  sahip  olan  ülke  Amerika  Birleşik  Devletleri’dir.
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katkıda  bulunan  dünyanın  her  yerinden  sanatçılar  ve  en  iyi  beyinler

Onları  esaret  altına  alan  Babilliler  (Zek.  1:18,  19).  Bu  anlayış  aynı  zamanda

Bunlar  iki  yönetim  ilkesinden  oluşur:  “Cumhuriyetçilik  ve  Protestanlık”.  Ö

Avrupa  ve  dünyanın  birçok  yerinde.  Bu  durumda  insanlar  normalde

Bu  iki  ilkenin  uygulanması  ülkenin  özgürleşmesini  sağladı.

para  konusunda  ünlü.  Ve  en  önemlisi  vatandaşları  zorlanmaktan  korudu,

İsa  Mesih  ve  kilisenin  dayatılması  yoluyla  ruhlarının  kurtuluşundan  ödün  verilmesi

rakipleriniz  arasında  gücünüzü  kurun  ve  kadınların  hareminin  efendisi  olun.

temsilcisini  seçer.  Protestanlık  kilise  ile  kilise  arasındaki  ayrımı  garanti  eder

hakim  hükümetle  ve  açgözlü  rahipler  ve  din  adamları  tarafından  ilişkilendirildi.  Sadece

Vicdan  ve  vicdan  özgürlüğünün  olduğu  bir  ülkenin  varlığına  dair  haberler

İmparatorluğun  ilk  kralı  Med  Darius'tu  (Dan.  5:30,  31).  Onun  yerine  Pers  Cyrus  geçti

İşletmelerini  ayakta  tutabilmek  için  devletten  yardım  alıyorlar.  Herkes  itiraf  edebilir

veya  duruma  göre  kilise.  Buna  karşılık  Cumhuriyetçi  ve  Protestan  hükümetleri  izin  verdi.

Amerika  Birleşik  Devletleri,  tarihinin  başlangıcından  beri  düşünen  zihinleri,  bilim  adamlarını,

en  son  onlar  yükseldiler  ve  o  andan  itibaren  imparatorluğa  egemen  oldular.

vicdanınızı  koruyun,  komşunuzun  da  aynısını  yapma  özgürlüğünü  her  zaman  koruyun.

iyi  vatandaşların  kiliseler  tarafından  kendi  istekleri  dışında  sınır  dışı  edilmemesi

iradenin  gücüne  karşı  gelmek,  her  türlü  hurafeyi  kabul  etmek,  saf  imanı  inkar  etmek

Amerika  Birleşik  Devletleri'nin  gücünün  ve  refahının  sırlarını  temsil  ediyor.  Onlar

soylu  kastlarının  egemenliği  ve  resmi  devlet  kilisesinin  boyunduruğu;  bu,  ülkede  çok  yaygın  olan  bir  şeydir.

doğanın  kendisi  aracılığıyla  anlar.  Çünkü  erkekler  dövüşmek  için  boynuzlarını  kullanırlar.

Cumhuriyetçilik,  hükümetin  halktan  kaynaklandığını  ileri  sürer.  Başka  bir  deyişle:  insanlar

kaprisli  bir  kraliyet  ailesi  veya  birkaç  soylu  aile  tarafından  boyun  eğdirildi  ve  sömürüldü

devlet  tarafından  desteklenmektedir.

Geçmişte  iki  boynuz  iki  halkın  gücünü  temsil  ediyordu:  Medler  ve  Persler  (Dan.  8:20).  “En  yüksek  

olanın  en  son  çıktığı”  söylenir  (Dan.  8:3).  Aslında,

Devletle  iyi  ilişkileri  olanlar  ve

durum.  Hiç  kimsenin  bir  kamu  görevine  sahip  olmak  veya  bir  kamu  görevi  elde  etmek  için  bir  dinin  takipçisi  olmasına  gerek  yoktur.

Gelecek  vaat  eden  bir  gelecek  inşa  etme  şansı  kısa  sürede  tüm  dünyaya  yayıldı.  Böylece

Kehanetin  şimdiki  zamanda  gerçekleşmesi  düşünüldüğünde,  boynuzlar

(Dan.  6:28).  O  zamandan  bu  yana  hanedanda  sadece  Pers  krallarının  adı  geçmektedir.  Persler

Dilediğiniz  dini  seçin  ya  da  hiç  din  yok.  Ve  Allah'ın  emirlerine  göre  ibadet  edin

“Amerikan  rüyasının”  ortaya  çıkışı  –  zengin  ya  da  soylu  bir  aileye  mensup  olmayan  sıradan  vatandaşların  

sıfırdan  doğması,  bir  girişimde  bulunması  ve  bir  servet  kazanması  ve  garanti  altına  alınması  olasılığı

Machine Translated by Google



Peygamberlik  paraleli  -  keçi

gücünüzü  ve  büyüklüğünüzü  artırın.  Çok  az  kişi  biliyor  ama  tarih  açıkça  gösteriyor

Protestanlığın  kalesi  olarak.  Ve  gücünün  iki  temel  ilkesi  arasında,

vatandaşın  kendi  tercihine  göre  kararını  uygulayamaması  durumunda  temsilci

"daha  yüksek  korna".

bayrak  ve  Amerika  Birleşik  Devletleri  Protestan  bir  ulus  haline  geldi.  Tahmin  edildiği  gibi,

ülkeler  Protestanlıktır.  Dünyada  birkaç  cumhuriyetçi  ülke  var  ama  Amerika'nın  rakamları

Brezilya  gibi  kiliselerin  müdahale  ettiği  birçok  ülkede  görülen  bir  şey

siyasi  konular  ve  vatandaşların  oylarını  etkilemek.  Bu  nedenle  Protestanlık

Baskın  kastlardan  arınmış  bir  hükümet  sistemi  (halktan  kaynaklandığı  için  halktır)

Amerikan  tarihinde  doğrulandı.  Ülke  cumhuriyet  olarak  kuruldu.  Ama  başlangıçta

Şu  ana  kadar  “koç”  sembolünün  ortaya  koyduğu  mesajı  keşfettik.  Eksiklik

refah.  İnsanlarda  yüksek  bir  vatanseverlik  duygusu  uyandıranlar  onlardı.

Cumhuriyetçilik  ve  Protestanlığın  güçlerinin  sırrı  olduğunu  ve

refahın  en  önemli  ve  en  büyük  sebebidir.  Cumhuriyetçilik  bir  öneride  bulunurken

Sembolik  koçun  üzerindeki  en  uzun  boynuz  “en  son  yükseldi.”  Bu  ayrıca

“Keçi”nin  anlamını  anlayın.  Bunu  bir  sonraki  bölümde  göreceğiz.

Tümü.  Hiçbir  şey  bireye  daha  pahalı  değildir.  Çünkü  kendi  tercihini  yapmanın  hiçbir  anlamı  olmayacaktı.

diğerlerinde  görülmeyen  bir  eğilimle  hükümet  ve  kamu  politikalarıyla

Tarihinde  dinsel  zulümler  vardı.  Ancak  daha  sonra,  kuruluşundan  sonra

Rode  Adası  eyaletinde  Protestan  ilkesine  göre  diğer  eyaletler  yönetimi  devraldı.

Milletin  bütünlüğünü  ve  bağımsızlığını  koruma  görev  bilinci,  onları  işbirliğine  yöneltme

Lideri  kim  seçer),  Protestanlık  vicdan  ve  eylem  özgürlüğünü  garanti  eder.

diğerine  göre”  (Dan.  8:3).  ABD'yi  diğerlerinden  en  çok  ayıran  ilke

Koç  sembolüne  dönecek  olursak,  boynuzların  arasında  “biri  daha  uzundu”  ifadesini  görüyoruz.

vicdan.  Protestanlığın  yokluğu  cumhuriyetçilik  önerisini  tehlikeye  atacaktır.

en  yüksek  prensip  en  son  yükseldi.

topraklar.

4.  BÖLÜM
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“Ve  düşündüm  ki,  işte,  batıdan  bütün  yeryüzüne  bir  keçi  geldi;  fakat

geleneksel.  Onun  iradesi  kanundu.  Onun  ölümünden  sonra  imparatorluk  dört  parçaya  bölündü.

monarşik  hükümet  ve  fethedilen  halklara  tam  özgürlük  verilmemesi

Bir  disiplin  olarak  Yunan  filozofları  Sokrates  ve  Platon'un  öğretilerinden  alınmıştır.

dini”  ve  ayrıca  “kilisenin  güç  kullanamayacağını  iddia  etme  gibi  ifadeler”

Tarihe  göre  Katolik  kilisesi  birden  fazla  kişinin  öldürülmesinden  sorumludur.

nehrin  önünde  durduğunu  gördüğüm  iki  boynuzlu  koç  ve  koştu

Fethedilen  Pers  halkları  geleneklerini  korumadılar;  daha  doğrusu  Yunan  kültürü

diğerlerinden  daha  çok  Vatikan'dır.  Hükümeti  monarşiktir  ve  kralı  papadır.  Dogmalarını  empoze  etme  politikasını  

hiçbir  zaman  gizlemeyen  Roma  Katolik  Kilisesi'nin  genel  merkezidir.  İlmihalin  kendisi  şöyle  diyor:  "Pazar  günleri  

inançlıların  ayine  katılma  yükümlülüğü  vardır".  “Papa  Pius  IX,  15  Ağustos  1854  tarihli  Genelge  Mektubunda,

ve  davranış  kuralları.  Dolayısıyla  Vatikan'ın,  bu  düşüncenin  karşıt  noktasını,  yani  karşıt  noktasını  temsil  ettiği  görülebilir.

Adı:  “Yunanlaşma”  anlamına  gelen  “Helenizm”.  Bugün  bile  dünya  bunun  yansımasını  hissediyor

(Dan.  8:5-7).

Vicdan  en  zararlı  hatadır;  diğerlerinin  yanı  sıra,  bir  salgın  hastalık  da  bu  olsa  gerek.

Pers  imparatorluğu.  Hükümetlerinin  ve  geleneklerinin  doğası  bir  düşmanlık  gösteriyor  veya

Yunan  felsefesinin  ilkelerine  dayanan  eğitim  sistemi;  çalışmanın  sürdürülmesi,

1864,  vicdan  ve  ibadet  özgürlüğünü  savunanları  lanetledi

(Büyük  Tartışma,  456  -  Ellen  G.  White  -  Yayıncının  Son  Uyarısı  -  1.  Baskı).

tebaası  tarafından  rakipsiz  bir  lordluğa  sahipti  ve  monarşi  tarzında  yönetiliyordu

Bu  nedenle  Yunanlıların  dikkat  çekici  özellikleri  ve  Perslere  karşı  düşmanlıkları  ortaya  çıkmaktadır.

yere  dokunmadan;  ve  o  keçinin  gözlerinin  arasında  dikkate  değer  bir  boynuz  vardı.  Ve  oraya  gittim

ancak  her  hizip  monarşi  kalıbını  sürdürdü.  Ve  o  dönemde  yaşananların  aksine

örf  ve  adetlerini  muhafaza  ederler.  Modern  çağda  bu  gerçeği  yansıtan  ulus,

Doktrinleriyle  anlaşmazlık  iddiasıyla  100.000.000  (yüz  milyon)  kişi

gücünün  telaşıyla  ona  karşı.  Ve  onun  koçun  yanına  geldiğini,  ona  öfkelendiğini  gördüm.”

şunları  söyledi:  'Saçma  ve  hatalı  doktrinler  veya  özgürlüklerin  savunulması  yönündeki  çığlıklar

bölgeye  bağlı  olarak  popülerleştirildi  veya  kendini  dayattı.  Hatta  bu  Yunan  kültürel  yayılımı,

bunlarla  ilgili  olarak  kontrpuan.  “Büyük”  olarak  da  bilinen  Büyük  İskender,

Geçmişte  Yunanlılar,  Yunanlılara  saldıran  ve  onları  mağlup  eden  düşmanlardı.

Olimpiyat  oyunları  gibi  Yunan  uygulamaları  popüler  olmaya  devam  ettikçe  bu  tür  bir  genişleme

bir  Devlette  korkuluyor'.  Aynı  papa,  8  Aralık  tarihli  Genelge  Mektubunda,
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özgür  Amerika  hükümetinin  ilkeleri.  ABD  özgürlüğün  kalesidir

uzundu  ama  biri  diğerinden  daha  uzundu;  ve  en  uzun  olanı  en  son  yükseldi.  şunu  gördüm

Çalışmaya  geçmeden  önce  bağlamı  ve  aktörleri  hatırlamak  yerinde  olacaktır.

-  Keçi:  Antik  Yunan'ı  temsil  ediyordu;  bugün  Vatikan'a.

Papalığın  dünya  gücü.  Bunun  nedeni  bir  sonraki  bölümde  görülecektir.

hayvanlar  ona  direnebiliyordu;  kendini  onun  elinden  kurtarabilecek  kimse  de  yoktu;  ve  yaptı

iradesine  göre  ve  büyük  oldu.”  (Dan.  8:2-4).

“Ve  rüyette  gördüm;  ve  öyle  oldu  ki,  kendimi  Sus  ilindeki  Sus  kalesinde  olduğumu  gördüm.

-  Vizyonun  zamanı:  Belşatsar'ın  üçüncü  yılıydı,  bu  da  bizim  tarihimizin  1990  yılına  eşdeğerdir.

aynı  bölge  (gezegenimiz)  üzerinde  çatışma  kaçınılmazdır.  Bu  yüzden  kehanet

Vatikan  ise  hoşgörüsüzlüğün  yeridir.  Görüldüğü  gibi,  bu  kadar  açık  çıkar  çatışmaları  varken

önceki  bölümlerde  incelediğimiz  gibi  şunları  belirledik:

Çoğu  kişi  için  net  olmasa  da  Vatikan'ın  amacı,

işte,  nehrin  önünde  iki  boynuzlu  bir  koç  duruyordu;  ve  iki  boynuz  vardı

oldu.

-  Sembolik  koç:  antik  Med  Pers'e  eşdeğerdir;  bugün  Amerika  Birleşik  Devletleri;

keçinin  "koça  yaklaşıp  ona  öfkelendiğini"  belirtir.

O;  Görümde  Ulai  nehrinin  kıyısında  olduğumu  gördüm.  Ve  gözlerimi  kaldırdım,  gördüm  ve

Cumhuriyetçiler  baş  belası,  projenin  önünde  büyük  bir  engel

Bu  kehanetin  incelenmesini  takiben.  Amerika  Birleşik  Devletleri  bir  Protestan  olarak

koyunlar  batıya,  kuzeye  ve  güneye  darbeler  verdi;  ve  hiçbiri

Amerika  Birleşik  Devletleri'ni  özgürler  ülkesi  yapan  ilkeler.  Bunu  içinde  göreceğiz

BÖLÜM  5

Mevcut  bağlam  ve  Amerikan  üstünlüğü
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Susa  kalesi  yüz  yirmi  beş  krallığı  kapsayan  bir  dünya  krallığının  başkentiydi.

ABD  ile  ABD  arasındaki  nükleer  savaş  tehdidine  kızan  soğuk  savaş

Dünya  çapında.  İşte  o  zaman  İncil'deki  şu  sözleri  harfiyen  yerine  getirmiş  oldular:  "Dövdü...  ve

Daniel'in  vizyonuna  göre,  bunu  yapabilecek  tek  süper  gücün  parçalanmasının  sonunu  yaşıyorduk.

batıya,  kuzeye  ve  güneye”  (Dan.  8:4).  Haritaya  bakıldığında  batıya  doğru

Nikaragua  ve  Küba.  Diğerlerinin  yanı  sıra  tüm  bu  ülkeler  saldırıların  hedefiydi

New  York'taki  paralel,  Amerika  şehri,  Birleşmiş  Milletler'in  genel  merkezi  -

senaryo  büyük  ölçüde  değişti.  Sovyet  lideri  Mihail  Gorbaçov  önderlik  etti

iradesine  göre  yaptı  ve  büyük  oldu”  (Dan.  8:4).  O  zamandan  beri

Atlantik  Denizi'nin  yıkadığı  Dünya'daki  uluslar.

parçalanması,  onu  oluşturan  birçok  ülkenin  kendi  haklarını  elde  etmesiyle

iyi  anla.

üç  yöne  tekmeler  veya  yumruklar:  batı,  kuzey  ve  güney;  ve  kimse  ona  karşı  koyamadı,

Bu  süreç  kuşkusuz  1991  yılına  kadar  sürdü.  Daha  sonra  1990  yılında  zaman

tam  olarak  kehanette  belirtilen  yönlere  yönlendirilmiştir:  “

Amerika  Birleşik  Devletleri'nin  Çin  ve  Rusya'sı  var;  kuzey  Kanada'da;  güneyde  Venezuela,

Amerikan  siyaseti,  özellikle  1990'dan  bu  yana.

ayağa  kalktı  ve  Amerika  Birleşik  Devletleri  tek  süper  güç  olarak  yükseldi

yedi  il  veya  millet  (Ester  1:1)  ve  Ulai  Nehri'nin  suları  tarafından  yıkanmıştı.  senin

Sovyet  Sosyalist  Cumhuriyetler  Birliği  (SSCB)  bloğu.  Fakat  1985  yılından  itibaren

hayvanların  hiçbiri  ona  karşı  koyamadı;  kendini  onun  elinden  kurtarabilecek  kimse  de  yoktu;  Bu

Haberlerin  gösterdiği  gibi  Amerikalılar:

BM  -  neredeyse  herkesin  dahil  olduğu  mevcut  sahte  dünya  hükümetinin  organı

Amerikalılar  kendi  isteklerini  dünyaya  empoze  ediyor  ve  hiçbir  ulus  onları  bu  şekilde  davranmaktan  alıkoyamıyor.

Perestroika  -  Sovyet  bloğunun  açılmasıyla  sonuçlanan  bir  süreç

çünkü  kendi  isteğine  göre  yaptı  ve  büyük  oldu.  Hayvanın  eylemleri  iyi  bir  durumu  temsil  eder

Koç  Amerika  Birleşik  Devletleri'ni  temsil  ediyor.  Görme  sembolü  olarak  koç  verdi

bağımsızlık.

Postmodern  çağda  (2018 /  2019)  Amerikan  hükümetinin  “yumrukları”  veya  tekmeleri,

Trump,  Çin'den  yapılan  200  milyar  dolarlık  ihracata  yüzde  10  vergi  uygulayacak
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ABD,  Asya  ülkesiyle  anlaşmazlığı  genişletiyor  ve  rakibinin  tedbirlere  misilleme  yapması  halinde,  onların  da  harekete  geçeceğini  şimdiden  tahmin  ediyor.

Türkiye,  ülkeye  piyasa  fiyatlarının  altında  fiyatlarla  kaynaklı  boru  ihraç  ediyor.

sobre-canos-da-china-e-surtaxam-others-5-paises.ghtml .  19.02.2019  tarihinde  erişildi.

ABD  dünyanın  yarısına  yönelik  hak  talebinde  bulunurken,  Senato  Silahlı  Hizmetler  Komitesi  
Başkanı  Jim  Inhofe,  Rusya'nın  sadece  Venezuela'da  değil  "bizim  yarım  küremizde"  de  askeri  üs  
kurmaya  cesaret  etmesi  halinde  Washington'un  Venezuela'ya  müdahale  edebileceğini  
söyledi.

ABD  Ticaret  Bakanlığı,  Çin,  Kanada,  Yunanistan,  Hindistan,  Kore  ve

ABD,  Çin'den  ithal  edilen  metal  borulara  %132,63  oranında  ön  gümrük  vergisi  açıkladı...

'Bizim  yarımküremiz'

elektronik  ürünler,  aletler  ve  ev  eşyaları

yeni  ücretler  uygulamak;  vergilendirmenin  diğer  aşamasından  farklı  olarak  bu  aşamada  tüketim  malları  hedefleniyor:

21.08.2018  21:21

Rusya,  ABD'nin  iddia  ettiği  alanı  işgal  etmeye  cesaret  ederse  Inhofe  tereddüt  etmedi:  "Bunu  
yapmalarını  önlemek  için  gerekli  önlemleri  almalıyız."

Bu  tarifeler  2019'un  başında  %25'e  çıkacak.  Bu  yeni  tur,  yılın  başında  zaten  vergilendirilen  50  
milyar  dolara  ekleniyor;  bu,  ABD'nin  Çin'den  satın  aldığı  her  şeyin  neredeyse  yarısına  vergi  
uygulayacağı  anlamına  geliyor.

Kaynak:

Başkan  Donald  Trump  tehditleri  yerine  getirdi  ve  24'ünden  itibaren  Çin'den  yapılan  200  milyar  
dolarlık  ithalata  %10  gümrük  vergisi  uygulayacağını  duyurdu.

Kanada  (%24,38),  Yunanistan  (%22,51),  Hindistan  (%50,55),  Kore  (%14,97  -  %22,21)  ve  Türkiye  
(%3,45  -  %5,29)  da  ürünlere  geçici  olarak  vergi  uygulayacak."

us-200-bi-çin-ürünleri,70002506692 .  Erişim  tarihi:  19.02.2019.

https://g1.globo.com/economia/noticia/2018/08/21/eua-impoem-tarifa-de-132-

Kaynak:  https://economia.estadao.com.br/noticias/geral,trump-anuncia-tarifas-de-10-sobre-

“ABD,  Çin'den  gelen  borulara  %132  gümrük  vergisi  uyguluyor  ve  diğer  5  ülkeye  de  ek  ücret  uyguluyor

'Yarımküremizden  elinizi  çekin'  senatörü  Rusya'yı  üs  kurması  halinde  tehdit  ediyor
Venezuela'da
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Inhofe,  Rus  birliklerinin  veya  silahlarının  Batı  Yarımküre'ye  akışının  "Amerika  Birleşik  Devletleri  için  bir  tehdit  olacağını"  
belirtti.  Ancak  Amerika  Birleşik  Devletleri  farklı  bir  kural  kitabından  okuyor.

Nikaragua/ .  15.02.2019  tarihinde  erişildi.

ABD  Başkanı  Donald  Trump,  Venezuela'ya  karşı  daha  da  ağır  yaptırımlara  izin  verdi...  Hükümet,  ülkeye  karşı  ekonomik  
bir  savaş  başlatmak  için  açık  çek  yazdı...

İngilizce)  ve  anlaşmayı  'tarihi'  olarak  sınıflandıran  Trump  için  bir  zaferi  temsil  ediyor.

ABD,  yarıküredeki  hakimiyetini  yeniden  savunma  çabasıyla  Venezuela'ya  kalıcı  yaptırımlar  uyguluyor...

Yeni  anlaşmaya  Amerika  Birleşik  Devletleri-Meksika-Kanada  Anlaşması  (USMCA)  adı  verilecek.

Bolton,  "Havana'dan  Karakas'a  ve  Managua'ya  kadar  uzanan  bu  terör  üçgeni,  büyük  insani  acıların  nedeni,  
muazzam  bölgesel  istikrarsızlığın  itici  gücü  ve  Batı  Yarımküre'de  komünizmin  kirli  beşiğinin  doğuşudur."  dedi.

Dahası,  hiçbir  yarımküre  ABD'nin  ulaşamayacağı  yerde  değildir.  ABD  Ordusu,  dünyayı,  barış  ve  savaş  zamanlarında  
sürdürdüğü  Muharip  Komutanlığın  sorumluluğundaki  altı  bölgeye  ayırıyor.  Bu  arada  Rusya,  topraklarını  tamamı  
kendi  sınırları  içinde  olmak  üzere  dört  askeri  bölgeye  ayırıyor.

ABD'nin  dünya  çapında  70'ten  fazla  ülkede  yaklaşık  800  askeri  üssü  bulunuyor  ve  her  kıtada  bir  dayanağı  var.  
Inhofe  yarımkürenin  tamamını  Rus  etkisinden  uzak  tutmak  isterken,  ABD  şu  anda  Polonya'da,  Rusya'nın  hemen  
eşiğinde  kalıcı  bir  askeri  üs  kurmak  için  görüşmelerde  bulunuyor.  Polonya  ile  Rusya  arasındaki  düşmanlığın  
uzun  geçmişi  göz  önüne  alındığında,  Polonya  hükümeti  üssün  kurulması  için  2  milyar  dolar  ayırmayı  teklif  etti.

Trump'ın  danışmanı  Küba  ve  Nikaragua'ya  yönelik  yaptırım  planlarını  önerdi

https://br.sputniknews.com/americas/2019021313306178-senador-eua-ameaca-

Kaynak:

Kaynak:

https://br.sputniknews.com/americas/2018110212581876-eua-sancoes-cuba-

Rusya/.  14.02.2019  tarihinde  erişildi.

ABD,  Venezuela'ya  kalıcı  yaptırımlar  uyguluyor  ve  Küba  ve

sınır

Sırada  Nikaragua  olacak

Kanada  ve  ABD,  son  teslim  tarihinden  birkaç  saat  önce  NAFTA'nın  değiştirilmesi  konusunda  anlaşmaya  vardı
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ABD,  Kanada  ve  Meksika  arasında  1994'ten  beri  yürürlükte  olan  NAFTA'nın  yeni  versiyonu  başladı

Venezuela  ve  Kanada  ve  Meksika'yı  anlaşmayı  imzalamak  için  dezavantajlı  koşulları  kabul  etmeye  zorladı

muzaffer  -  en  azından  başlangıçta.

konuşmalar  ve  ekonomik  yaptırımlarla  sınırlı  kalacak.  Geçmişte  koçun  saldırıları

üstün  gelecek.  Çünkü  kuzeyin  kralı  geri  dönecek  ve  savaş  alanına  daha  büyük  bir  kalabalık  koyacak.

Kehanet  tarihte  güç  dengesini  değiştirecek  yeni  bir  bölümü  ortaya  koyuyor

ABD  Başkanı  Donald  Trump'ın  talebi  üzerine  2017'de  yeniden  müzakere  edilecek...

koç  “kendi  isteğine  göre  yaptı  ve  büyük  oldu”  (Dan.  8:4).  Pratikte  bu

tema.  ABD'nin  savaşa  karışan  "güneyin  kralı"  olarak  anılması

Dünyadaki  erkeklerin  "ne  yiyeceğiz  ve  nasıl  yiyeceğiz"den  çok  daha  fazlasını  düşünecekleri  olacak.

Kaynak:  https://g1.globo.com/economia/noticia/2018/10/01/canada-e-eua-chegam-a-acordo-

Irak  (1991),  diğer  dünya  güçlerinin  karşı  çıkan  seslerine  rağmen

Güney  kralı  öfkelenecek  ve  çıkıp  ona,  kuzey  kralına  karşı  savaşacak;  bu  koyacak

Kısacası:  Sadece  iki  yıl  içinde  Amerika  Birleşik  Devletleri  daha  fazla  ürüne  gümrük  vergisi  uyguladı

Tarihin  dikkatli  bir  analizi,  Amerikan  “mücadelelerinin”  aslında  öyle  olmadığını  ortaya  koyuyor.

götürülecek  ve  yüreğin  ayağa  kalkacak;  ama  binlerce  kişinin  ölmesine  neden  olsa  da,  yine  de  bunu  başaramayacak.

ilki”  (Dan.  11:11-13).

Dünyanın  yarısından  fazlasını  Rusya'nın  elinde  bulunduran  Rusya'ya  ekonomik  yaptırımlar  uygulandı

batı,  kuzey  ve  güney,  Med-Pers  imparatorluğunun  “Hindistan  ve  Etiyopya”ya  doğru  genişlediği  savaşları  

temsil  ediyordu  (Ester  1:1).  Şu  anda,  Amerika  Birleşik  Devletleri'nin  az  önce  bahsedilen  ulusların  birçoğuyla  

etkili  bir  şekilde  savaşa  gireceğini  ve

...

ticari  bir  anlaşma.  Kehanette  belirtilen  zamanda  yaşadığımız  açıktır.

8.  bölümün  açıklaması,  aynı  konuyu  ele  alan  bir  peygamberlik  olan  Daniel  11'de  de  tekrarlanıyor.

dünya  diğer  yöne  doğru  eğiliyor.  Yani  dünya  hiçbir  zaman  bugünkü  haline  geri  dönmeyecek.  Hepsi

Yeni  anlaşma,  Kanada  ve  Meksika'yı  ana  ihracat  ortaklarıyla  daha  kısıtlayıcı  ticareti  kabul  etmeye  
zorlayan  Trump  için  büyük  bir  zafer  olarak  görüldü.

Papalığı  temsil  eden  “kuzeyin  kralı”nın  müttefiki  olan  diğer  güçlerle  birlikte  şunları  söylüyor:  “O  zaman

Vizyonun  ortaya  çıktığı  zamandan  beri  (1990)  meydana  gelmiştir.  Kısa  bir  süre  sonra  Amerika  Birleşik  Devletleri  bölgeyi  işgal  etti.

Hadi  eğlenelim".  “O  zaman  büyük  sıkıntı  olacak”  (Matta  24:21).  Karanlık  bir  bölüm

Çin'den  ve  diğer  bazı  ülkelerden  yapılan  250  milyar  dolarlık  ithalat,

son  teslim  tarihinden  birkaç  saat  önce-nafta-değiştirilecek.ghtml.  14.02.2019  tarihinde  erişildi.

bu  eyleme.

büyük  bir  kalabalık  sahaya  çıkacak  ve  bu  kalabalık  onun  eline  teslim  edilecek.  Kalabalık  olacak
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aşağıda  göreceğimiz  gibi  ortaya  çıkarılacaktır.  Ama  kimsenin  cesareti  kırılmasın.  A

keçi  onu  yere  attı  ve  ayaklarının  altında  çiğnedi;  Koçu  serbest  bırakabilecek  kimse  yoktu

ve  hükümetinin  temeli  olan  cumhuriyetçi  ve  artık  özgürlüğün  kalmadığı  bir  ülke  haline  gelmek

Devlet,  Protestanlar  Romanistlerin  izinden  gidiyor.  Aslında,  fazlasıyla

ve  ona  vurup  iki  boynuzunu  da  kırdı;  çünkü  koçta  ona  karşı  koyacak  güç  yoktu;

Papalığı  gölgelerin  arasından  iktidara  doğru  ilerletirken,  zaten  şöyle  demişti:  “Hareket  şu  anda  eylemde.

Kilisenin  kurumları  ve  kullanımları  için  Amerika  Birleşik  Devletleri'nin  desteğini  almak  amacıyla

Kehanet,  Vatikan'ın  (keçinin)  "yere  değmeden",  yani  ses  çıkarmadan  ilerleyişini  haber  

veriyor.  Bu,  ilerlemenizin  gazetelerde  duyurulmayacağı  anlamına  gelir.  Medya  konuşmazdı

Protestan,  Eski  Dünya'da  kaybettiği  üstünlüğü.  Ve  ona  daha  büyük  önem  veren  şey

kehanet  her  şeyin  sonunda  mutlu  bir  sonuç  olacağını  ortaya  koymaktadır.

senin  elinden."  (Dan.  8:5-7).

bunu  Kuzey  Amerika'da  elde  etmek  için  papalığa  kapıyı  açıyorlar

“Ve  düşündüm  ki,  işte,  batıdan  bütün  yeryüzüne  bir  keçi  geldi;  fakat

yani  Amerika  Birleşik  Devletleri'nin  Protestan  ilkelerinden  vazgeçmesini  sağlamak

Bu  hareketin  hedeflediği  temel  amacın  zorunlu  olması  gerçeğidir.

Pazar  gününün  kutlanması,  kökeni  Roma'dan  gelen  ve  bir  işaret  olduğunu  iddia  ettiği  bir  uygulama

Konuyla  ilgili.  Ama  o,  boynuzları  kırmak  amacıyla  yürüyüşüne  devam  edecekti.

gücünün  telaşıyla  ona  karşı.  Ve  onun  koçun  yanına  geldiğini,  ona  öfkelendiğini  gördüm.

nehrin  önünde  durduğunu  gördüğüm  iki  boynuzlu  koç  ve  koştu

din.  Yüz  yılı  aşkın  bir  süre  önce  yazılmış,  kehanetleri  anlatan  bir  kitap.

yere  dokunmadan;  ve  o  keçinin  gözlerinin  arasında  dikkate  değer  bir  boynuz  vardı.  Ve  oraya  gittim

BÖLÜM  6

Dini  özgürlüğün  sonu
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Sonuç  olarak,  Pazar  günü,  doğrudan  kanuna  aykırı  olarak,  dinlenme  günü  olarak  kabul  edilecektir.

yetkisinden  kaynaklanmaktadır.  Bu,  papalık  ruhudur;  geleneklere  uyma  ruhudur.

Devlete  sadakat  sözü  veren  bir  yemin  edin,  ancak  bunun  arkasında  devlete  bağlılık  yemini  vardır.

Tanrı'nın  Sözü  yaklaşan  tehlike  konusunda  uyarıda  bulundu;  eğer  bu  göz  ardı  edilirse  dünya

laik  kanunların  dayattığı;  kısacası,  kilisenin  ve  devletin  otoritesi

Romanizmin  amacının  ne  olduğunu  yakında  göreceğiz  ve  hissedeceğiz.  Kim  inanırsa

(Büyük  Tartışma,  Bölüm  35  -  Yayıncının  Son  Uyarısı).

bu  da  Protestan  kiliselerini  içine  çekiyor  ve  onları  aynı  işi  yapmaya  yönlendiriyor

Protestanlar  bu  yasayı  kabul  etmeyi  teklif  ettiklerinde  ne  yaptıklarını  pek  bilmiyorlar.

tuzaktan  kaçmak  için  çok  geç.  Sessizce  güçleniyor.

Bu  eylem  sayesinde  Amerikan  koçunun  “boynuzları”  kırılacak.  cumhuriyetçilik

Dünya  çapındaki  tüm  şubeleriyle  Roma  Katolik  Kilisesi,

amacı,  Roma  gücünü  yeniden  kurmayı,  yeniden  kazanmayı  hedefliyor

erkeklerin  kalpleri.  Yüksek  ve  devasa  yapılarını  inşa  ediyor.

Devlet  kendi  dogmalarını  empoze  etsin.  Bu,  Amerika  Birleşik  Devletleri'ndeki  din  özgürlüğünün  sonu  olacak.

Dünyanın  her  ülkesindeki  milyonlarca  taraftarına,  burada  kalmaları  talimatı  verildi.

devlet  gücünü  kullanmak  veya  yönlendirmek;  dini  ibadetlerin  yapılabileceği

Darbeyi  gerçekleştirme  zamanı  geldiğinde  şüphe  uyandırarak  hedeflerine  ulaşmak  için  gücünü  artırıyor.  

İstediğiniz  tek  şey  fırsattır  ve  bu  size  zaten  verilmektedir.

Tanrı  ve  O'nun  kanunu.  Çünkü  O’nun  emri  şöyle  diyor:  “Şabat  gününü  kutsal  tutmak  için  anımsayın.

Tanrı'nın  sözüne  uyup  ona  itaat  ederseniz,  sansüre  ve  zulme  uğrayacaksınız.”

kilisenin  otoritesini  diğer  tüm  otoritelerin  üstünde  tutmalıdırlar.  Olsa  bile

vicdana  hükmederseniz,  Roma  o  ülkede  zaferi  garantilemiş  olacaktır.

dünyevi,  insan  geleneklerine  Tanrı'nın  emirlerinin  üstünde  saygı  gösteren  -

Roma'ya  itaat,  onları  Roma'nın  çıkarlarına  aykırı  her  türlü  yükümlülükten  muaf  tutma...

Protestan,  Roma'nın  amaçlarının  gerçekte  ne  olduğunu  ancak  bu  gerçekleştiğinde  anlayacaktır.

Papalık  yukarıda  anlattığımız  şekilde  “yere  değmeden”  ilerliyor.

Onlardan  önce  papalığın  yaptığı  Pazar  gününün  coşkusu...

Doktrinleri  yasama  meclislerinde,  kiliselerde  ve

Pazar  coşkusunun  çalışmalarında  Roma'dan  yardım.  Gerçekleştirilmesine  başvururken

Protestanlık  yerini  kiliselerin  din  mekanizmasını  kullandığı  bir  hükümete  bırakacaktır.

Papaya  itaat  etme  yükümlülüğü  altında.  Uyruğunuz  veya  hükümetiniz  ne  olursa  olsun,

Papalık  makamından  yönlendirilen  ve  onun  çıkarlarına  hizmet  edecek  geniş  bir  organizasyon  oluşturur.

üstünlüğü  kaybetti.  Amerika  Birleşik  Devletleri'nde  kilisenin

gizli  girintiler  önceki  zulümleri  tekrarlayacak.  Gizlice  ve  habersiz
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konuyla  ilgili  okumanızı  öneririz.

Altı  gün  çalışacaksın  ve  bütün  işini  yapacaksın;  ama  yedinci  gün  RAB'bin  Şabatıdır,

büyük  bir  orduya  ve  birçok  zenginliğe  sahip.  Ve  o  zamanlarda  birçok  kişi  yükselecek

Amaç,  sosyal  organizasyon  ve  sosyal  organizasyona  ilişkin  genel  ilkeler,  kriterler  ve  yönergeler  oluşturmaktır.

tüm  uluslara  “Katolik  sosyal  doktrini”  denir.  ““Kilisenin  Sosyal  Doktrini  (DSİ)

“Özel  mülkiyetin”  öncelikli  olarak  kamu  malı  olduğu  kavramı

ülkeler,  özellikle  de  hükümetleri  olan  ülkeler  halihazırda  papalıkla  aynı  çizgidedir

Medyada  yer  almamasına  rağmen  bu  ülkelerin  papalığı  ve  hükümetleri.  Bu  yüzden,

İdeolojik  alanda  kazanılan  zaferin  yanı  sıra  ilkelerin  değişmesiyle  de  somutlaştı.

Güneyin  kolları  da,  seçilmiş  halkı  da  direnemeyecek,  çünkü  güç  olmayacak

<https://pt.wikipedia.org/wiki/Doutrina_Social_da_Igreja#Princ%C3%ADpios_e_valores>

diğerleri  arasında.  Çünkü  gündemleri  Katolik  sosyal  doktrininin  bir  kopyasından  başka  bir  şey  değil.

Mevcut içinde:

mağlup  oldu.  Önceki  bölümde  Amerika'nın  ilk  silahlı  çatışmayı  kazanacağını  gördük

Pasajda  bahsedilen  “kuzeyin  kralı”  papadır.  Müttefik  “ordularınız”  içeride

“Sol”  olarak  bilinen  partilerin  birçok  siyasi  gündemini  içeriyor.

Jairo  Pablo  Alves  de  Carvalho'nun  "Daniel  11  -  ortaya  çıkan  gizem"  kitabı.  Daha  fazlasını  öğrenmek  için

ayaklarda;  Koçu  onun  elinden  kurtarabilecek  kimse  yoktu”  (Dan.  8:7).  Kelimelerle

On  sekizinci  yüzyılda  benimsenmesi  amaçlanan  bir  hükümet  politikası  önerisi

sendikalarda  ortaklık”,  “tarım  reformu”  talebi,

Konuya  dönecek  olursak,  Allah'ın  varlıklar  arasında  var  olan  bağlantıları  gördüğünü  görüyoruz.

Uygulama,  diğerlerinin  yanı  sıra,  kelimenin  tam  anlamıyla,  onun  sonunu  belirler  (Kaynak:  idem).  Birçok

Kaynak:

ilkinden  daha  büyük  bir  kalabalıkla  ve  ahir  zamanda,  yani  senelerin  sonunda,  aceleyle  gelecekler.

"  Katolik  Kilisesi  doktrininin  içerdiği  öğretiler  dizisi"

senin  Tanrın.  Bunda  hiçbir  iş  yapmayacaksınız”  (Çık.  20:8-10).

güney  kralına  karşı...  Kuzey  kralı  gelecek,  surlar  yapacak,  güçlü  kenti  ele  geçirecek;  Bu

halkların  ve  ulusların  siyaseti”.

Rusya,  Çin,  Fransa,  Venezuela  gibi  sosyalist  ve  komünist  politikaların  rehberliğinde,

<

direnmek."  (Dan.  11:15).

14.01.2019  tarihinde  erişildi  >.

Kehanet,  ABD'nin  içinde  bulunacağı  silahlı  çatışmayı  konu  alıyor

Bu  konu  ve  Daniel  11.  bölümdeki  kehanetin  tamamı  bu  bölümde  daha  ayrıntılı  olarak  ele  alınmaktadır.

Daniel  11'deki  paralel  vahiy  hakkında:  "Çünkü  kuzeyin  kralı  geri  dönecek  ve

Düşman  güçlere  karşı.  Ama  sonra  “keçi  onu  yere  attı  ve  ayaklarının  altında  çiğnedi.

hükümet  projeleriyle  uyumlu  olan  ülkeler  için  doğru.  Kilise  şunları  yazdı:

bunların  arasında  “baskı  aracı  olarak  grev  hakkı”  ve  “işçilerin  hakkı”  yer  alıyor.
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Ayrıca,  Tanrı'nın  gazabının  şarabından  da  içecektir;  bu  şarap,  karışıma  karışmadan

kehanette  onları  cennetin  gözünde  gerçekte  ne  olduklarıyla  suçluyor:  papalığın  ordusu

Onun  yerine  diğer  dört  ileri  gelen  de  göğün  dört  rüzgârına  doğru  gitti.”  (Dan.

Gücünün  zirvesindeyken  öldü.  Ancak  onun  halefi  birçok  mücadelenin  konusu  oldu

dördü  “aynı  milletten”.  Geçmişte  kehanetin  gerçekleşmesinde  bir  dönem  vardı

Bu  arada,  Tanrı'nın  halkı  sonsuz  müjdeyi  duyurmaya  devam  ediyor

kabile,  dil  ve  halk”:  “Tanrı'dan  korkun  ve  O'nu  yüceltin;  çünkü  hükmünün  saati  geldi.

Cordeiro'nun.  Ve  onun  azabının  dumanı  sonsuza  dek  yükseliyor;  ve  dinlenme  yok

Amerika  Birleşik  Devletleri  Cumhuriyetçisi.  Daniel  8'in  açıkladığı  gibi,  onlar  alacaklarını  alacaklar

kırılıp  yerine  dört  tane  çıkması,  dört  krallığın  varlığı  anlamına  gelir.

generaller  Cassander,  Lysimachus,  Seleucus  ve  Ptolemy  tarafından  dört  hükümet.  "Neydi

Sonra  şöyle  dediler:  Babil  düştü,  bütün  milletlere  verdiği  o  büyük  şehir  düştü.

Tüm  dünyada  Tanrı'nın.  Hükümetin  kurulmasının  yolu  açılacak

Vatikan'ın  kralı  Papa'dır.  Müttefikler  Amerika  Birleşik  Devletleri'ni  mağlup  ettiğinde,

Gücünün  doruğunda  kullanılmasının  ardından  bir  iç  çekişme  dönemi  gelmelidir.

ses:  Eğer  bir  kimse  canavara  ve  onun  heykeline  taparsa  ve  onun  işaretini  alnına  ya  da  alnına  alırsa

Ancak  Tanrı  yine  de  halkına  vaaz  vermesi  için  biraz  zaman  tanıyacak

Ancak  “en  güçlü  haliyle”  “kırılacaktır”.  Ve  onların  yerine  yükselecekler

ondan";  önceki  papanın  sahip  olduğu  güçle  aynı  değil.

öfkesinden  bir  kadeh;  ve  kutsal  meleklerin  önünde  ve  önünde  ateş  ve  kükürt  ile  azap  görecekler.

Vahiy  14:6-7,  Tanrı'nın  emrettiği  mesaj  “her  millete,

fazlasıyla;  ama  en  güçlü  halindeyken  o  büyük  boynuz  kırıldı;  ve

Büyük  İskender'in  fethettiği  Yunan  İmparatorluğu'ndaki  muazzam  siyasi  istikrarsızlık.

-  o  zamana  kadar  din  özgürlüğünün  ikonunu  yok  etmek  için  mücadele  eden  Protestan  hükümeti  ve

8:8).  Devamında  şöyle  anlatılıyor:  “Gözlerinin  arasındaki  büyük  boynuz  birinci  kraldır;  Ö

içişleri  ve  cinayetler,  sonunda  imparatorluğun  ana  hatlarının  ikiye  bölündüğü  görülene  kadar

Ve  göğü,  yeri,  denizi  ve  su  pınarlarını  yaratana  ibadet  edin.  Ve  başka  bir  melek

niyet.  Amerika  Birleşik  Devletleri  kazanacak.  O  zaman  hizmetçiler  için  artık  güvenlik  olmayacak

öyle  olacak”  (Vaiz  1:9).  Kehanetin  günümüzde  gerçekleşmesinde,  papanın  ölümü

aynı  milletten  çıkacak  ama  onun  gücüyle  değil.”  (Dan.  8:21,  22).

zinasının  gazabının  şarabını  iç.  Üçüncü  melek  de  büyük  bir  sesle  şöyle  diyerek  onları  takip  etti:

bu  kadar  taciz  edilmeden.  Amerika'nın  yenilgisinden  sonra  "keçi  büyüdü"

Dini  hoşgörüsüzlüğün  damgasını  vurduğu  dünya.

Görevdeki  papanın  gücü  ve  siyasi  tanınırlığı  muazzam  bir  şekilde  artacak.

ve  güç  için  mücadele  ediyor,  sonunda  dört  kişiyi  öne  çıkarıyor,  ancak  "güçle  değil"
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inciler;  ve  elinde  dünyanın  iğrençlikleri  ve  pislikleriyle  dolu  altın  bir  kase  vardı.

ne  gece  ne  de  gündüz,  canavara  ve  onun  suretine  tapanlar  ve

bu  her  insanın  görevidir.  Çünkü  Tanrı  her  işi,  hatta  her  şeyi  yargılayacaktır.

onun  örneğini  takip  etti.  Bu  özellikle  papalık  için  geçerlidir.

Sahte  tapınmanın  kalesi  olan  eski  Babil:  “Babil  düştü,  düştü”.  Babilliler

Vahiy  14'ün  ebedi  müjdesini  oluşturan  üçüncü  meleğin  mesajı

gerekli  açıklamalar.

Katolik  kilisesi  ritüeli  -  mor  ve  kırmızı  (mor  ve  kırmızı)  renklerde  çalıntılar,  kadehler

Tanrı’nın  emirleri  ve  İsa’ya  iman.”  (Va.  14:7-12).

Tek  Tanrı  olan  Baba'ya  tapınmaya  geri  dönme  çağrısında  bulunurken  şöyle  diyor:  "Yüceyi  yaratana  tapın.

Kehanet  gereği  ikinci  meleğin  Babil  hakkındaki  beyanı  da  doğru  olacaktır:

Katolik  kilisesini  temsil  eden  bir  kadını  taşıyor:  “Ve  beni  ruhen  bir

İsa'nın  ikinci  kez  yeryüzüne  dönüp  azizleri  Hz.

bizde  tek  Tanrı  vardır,  Baba”  (I  Korintliler  8:6).  Ve  İsa'nın  kendisi  de  Baba'ya  dua  ederek  şunları  söyledi:  “ve  yaşam

Dünya  papalığın  öğretilerine  boyun  eğecek.  Ve  aynı  fikirde  olmayanlara  da  kızacak.

mor  ve  kırmızı  giysiler  giymişti,  altın  ve  değerli  taşlarla  süslenmişti.

üzerlerine  oturdular  ve  onlara  yargılama  yetkisi  verildi”  (Va.  20:4).  Aynı  zamanda  getiriyor

İkinci  meleğin  mesajı  kiliselerin  düşüşünü  kınamakta  ve  onları

kiliselerin.  Zulmü  tetikleyecek  olan  şey  budur.

onun  zina  yapması”  (Va.  17:3,  4).  Kadının  süslemeleri,  sanatta  kullanılanları  temsil  ediyor.

o  dönemdeki  tartışmanın  odak  noktasına  değiniyor.  Buna  geçmeden  önce  biraz  üzerinden  geçelim

işitilen  her  şeyin  sonu  şudur:  Tanrı'dan  korkun  ve  O'nun  emirlerini  yerine  getirin;  Neden

tek  gerçek  Tanrı  olan  Baba  yerine  teslise  tapınıyordu.Modern  kiliseler

adınızın  işareti.  İşte  evliyaların  sabrı;  işte  onu  koruyanlar

İyi  ya  da  kötü,  gizli  olan  şey.”  (Vadi  12:13,  14).  Ve  bir  içerir

bu  doktrinin  kilisenin  tüm  öğretilerinin  temeli  olduğunu  iddia  ediyor.  Belirlenen  zamanda

İncil'deki  kehanetlerde  papalık,  bir  hayvanın  sembolüyle  temsil  edilir.

Kısacası  bu  noktada  ilk  mesaj,  mahkeme  kararının  geleceğini  haber  veriyor.

“çünkü  bütün  uluslar  onun  zinasının  gazabının  şarabını  içtiler”  (Va.  14:8).  Ö

gök,  yer,  deniz  ve  su  pınarları”  (Va.  14:7).  Elçi  Pavlus  şunları  bildirdi:  “çünkü

çölde,  kırmızı  renkli  bir  canavarın  üzerinde  oturan  bir  kadın  gördüm...  Ve  kadın

Karar  on  emir  yasasına  dayanacağı  için  bir  din  değiştirme  çağrısı:

gökyüzü.  Kıyametin  vahiyi  John,  o  döneme  atıfta  bulunarak  şöyle  diyor:  “Ve  tahtları  gördüm;  Bu

Bu,  yalnızca  Seni,  tek  gerçek  Tanrıyı  bilsinler  diye  sonsuzdur”  (Yuhanna  17:3).

İnsan  gelenekleri  yerine  Tanrı'ya  ve  O'nun  emirlerine  uymayı  tercih  edenler
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canavar...  yok  edilecek”  (Va.  17:8).  Pavlus,  Deccal'den  "Oğlu"  olarak  bahsetmişti.

Altından  ve  resimlerden,  kutsal  emanetlerden  ve  altından  süs  eşyalarından,  değerli  taşlardan  ve  incilerden.  A

kilisenin  insani  dogmalarından  ziyade.

Ontario,  1  Eylül  1923.  Az  önce  gördüğümüz  gibi,  yasalar  çıkarılacak.

Pazar  günü  otoritemizin  işaretidir.  Kilise  İncil'in  üstündedir  ve  transfer

kendilerini  kurtarmak  için  gerçeğin  sevgisini  aldılar.”  (2  Sel.  2:9,  10).  Bu  kehanet  ediliyor

Papalığın  (papaların)  liderlerinden  Yuhanna  şöyle  diyor:  “Başlarından  birini  sanki  ölesiye  yaralanmış  gibi  gördüm;

cehennem  azabı."  Bu,  “ölümden  dirilen”  bir  papanın  şeytani  bir  hayaleti  olacak.

papalıktan.  13.  bölümde  canavarın  sözü  edilen  özellikleri  hiçbir  şüpheye  yer  bırakmıyor

O’nun  yetkisinin  işaretine  saygı  gösterin:  “Eğer  bir  kimse  canavara  taparsa  ve  onun

Dünya  sizin  örneğinizi  takip  edecek.

Yani  bir  papa  dünyanın  karşısına  ölümden  gelmiş  gibi  çıkacaktı  (ya  da

Kendini  dini  lider  olarak  sunan  biri  olmak.  “Ve  savaş  yapmasına  izin  verildi

Tanrı'nın  gazabı,  gazabının  kabına  saf  olarak  döküldü;  ve  azap  görecek

Papalığa  saygı,  sahte  dinlenme  gününün  kutlanması,  dünyaya

Pavlus'un  yaptığı  deccal  tasviri,  her  ikisinin  de  aynı  karakterde  olduğunu  gösteriyor:  "

7).  Orta  Çağ'da  papalar  Avrupa'nın  krallarına  taç  giydiriyordu  ve  onlar  üzerinde  yetkiye  sahipti.

veya  otoritenin  işareti  Pazar  gününün  kutlanmasıdır.  Bunu  bizzat  kilise  söylüyor.  "Ö

yalan  harikalar  ve  yok  olanlara  haksızlığın  tüm  aldatmacasıyla,  çünkü

azap”  (2  Sel.  2:3).  Yani  Deccal,  “cehennem  oğlu”,  “cehenneme  gidecek”  canavardır.

Kıyamet'te.  temsil  eden  sembolik  canavarın  kafalarına  atıfta  bulunarak

insanlar  sırf  İncil  okudukları  ve  ona  uymaya  çalıştıkları  için  onları  “kafir”  olarak  sınıflandırıyorlar

Şabat  gününe  uyulması  bunun  bir  kanıtıdır.”  Kaynak:  Katolik  Kayıtları,  Londra,

Sembolün  kiliseyle  özdeşliği  açıktır.  Kadın  canavarın  üzerinde  oturuyor  -  sembol

Üçüncü  meleğin  mesajı  herkesi  canavara  tapınmamaları  konusunda  uyarır.

Amerika  Birleşik  Devletleri  Pazar  gününü  dinlenme  günü  olarak  kabul  ediyor.  Ama  yalnız  olmayacaklar.  Ö

ve  ölümcül  yarası  iyileşti;  ve  bütün  dünya  canavarın  ardından  hayrete  düştü”  (Va.  13:3).

görüntü  alır  ve  alnına  ya  da  eline  işareti  alırsa,  aynı  zamanda  Tanrı'nın  şarabından  da  içecek.

Şeytan,  Dünya  sakinlerini  teslim  olmaya  ikna  etmek  için  özel  bir  şekilde  çalışacak

Yorumun  doğruluğu  ile  ilgili.  Şunu  söylüyor:  “ve  canavara  taptılar”  (4.  ayet)  ki  bu  şunu  gösteriyor:

dirildi).  Daha  sonra  canavarın  vahiyini  Tanrı  ile  ilişkilendiren  bir  açıklama  yaptı.

uluslar.  Üstelik  papalık  yüz  milyondan  fazla  insanın  ölümünden  de  sorumluydu.

azizlere  ve  onları  yen;  ve  ona  her  kabile,  her  dil  ve  her  millet  üzerinde  yetki  verildi”  (ayet

kutsal  meleklerin  ve  Kuzunun  önünde  ateş  ve  kükürt”  (Va.  14:9,  10).  Senin  markan,

Deccal,  “gelişi  Şeytan'ın  işleyişine  göre  olup,  tüm  gücüyle,  belirtileriyle  ve
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BÖLÜM  7

Deccal'in  işi

Vahiy  13  ve  17'deki  kehanetler  Şeytan'ın  bize  sunacağını  anlamamızı  sağlıyor

yere  atıldı.  Ve  sürekli  kurbanlara  karşı  bir  ordu  verildi.

sert  bir  yüze  sahip  olacak  ve  kehanetlerde  bilgili  olacak.”  (Dan.  8:23).  Saltanatın  sonunda

“Fakat  onun  saltanatının  sonunda,  suçluların  sonu  gelince,  bir  kral  çıkacak;

Melek,  “çok  küçük  boynuzun”  anlamını  açıklarken  ayrıca  şunları  söyledi:

doğuya  ve  güzel  diyarlara  doğru.  Ve  göklerin  ordusuna  karşı  bile  büyük  oldu;  ve  bazılarına

o  “falcılıkta  bilgilidir”  (Dan.  8:23).  Kehanet  uygulaması  bununla  bağlantılıdır:

Jairo  Pablo  Alves  de  Carvalho  -  Editora  Advertência  Finali,  bu  konuyu  şu  şekilde  sunuyor:

Yeniden  dirilmiş  olan  Papa  II.  John  Paul,  dünyanın  önünde.  "Sekizinci"  adlı  kitap

“Ve  bunlardan  birinden  çok  güneye  ve  kuzeye  doğru  büyüyen  çok  küçük  bir  boynuz  çıktı.

Katolik  Kilisesi'nde  bir  süre  aynı  anda  iktidarı  yönetecek  dört  temsilciden  bir  "kral",  yani  papa  çıkacak.  O  “çok  

küçük  boynuzdur”.  Olduğu  söyleniyor

Peygamber  Daniel,  eş  zamanlı  hükümet  döneminde  Deccal'in  ortaya  çıkışından  söz  ediyor

ordunun  prensi;  ve  sürekli  sunulan  kurban  onun  aracılığıyla  kaldırıldı  ve  kutsal  yerinin  yeri

İncil'de  ölülerle  iletişim  kurulduğu  iddia  ediliyor  ki  bu  aslında

detaylar.  Bu  konu  hakkında  daha  fazla  bilgi  için  okumanızı  öneririz.

orduyu  ve  yıldızları  yere  attı  ve  ayaklar  altında  çiğnedi.  Ve  o,  karşı  bile  büyüdü

Ne  yapacak?  Bir  sonraki  bölümde  göreceğimiz  şey  budur.

ihlal;  Gerçeği  yerle  bir  etti  ve  öyle  yaptı  ve  başarılı  oldu”  (Dan.  8:9-12).

“Ve  onlardan  birinden  çok  küçük  bir  boynuz  çıktı…”  (Dan.  8:9).

dört  Vatikan  liderinden  şu  sözlerle:

Machine Translated by Google



Şeytanlar:  “Sana  dediler  ki,  Tanıdık  ruhlara  ve  cıvıldayan  ve  mırıldanan  kahinlere  danışın:  İnsanlar  

Tanrılarına  danışmazlar  mı?  A

Paul  II'nin  “çok  küçük  boynuzu”  ile  bu  senaryo  değişecek.  Katolik  olmayan  dünyada  pek  çok  kişi

büyük  Kral”  (Mezm.  48:2).  O  zamanlar  “güzel  ülke”,  Tanrı'nın  ve  O'nun  halkının  bulunduğu  yerdi.

Kudüs  tapınağı  kuruldu  ve  eğer  gerçek  Tanrı'ya  tapınılıyorsa  şöyle  denildi:  "Güzel

Küçük  boynuzun  ordunun  ve  yıldızların  bir  kısmını  “yere  atması”  eyleminin  anlamı

sapıklık  yapacak  ama  Allah'ını  bilen  insanlar  güçlenecek  ve  sömürecekler.  Ve

doğrudan  iblislerin  tezahürüyle  gelecek  olan  papadan.  Bu  da  gördüklerimizi  doğruluyor

Küçük  boynuz  büyüyüp  “güzel  ülkeye”  dönüşecek  (Dan.  8:9).  Bu  ifade  bir

On  emrin  kutsal  koruyucularına  zulmedecek  ve  onların  inançlarını  yenilgiye  uğratmaya  çalışacak:

muhtemelen  John  Paul  II'nin  bir  klonunun  aldatmacasıyla  destekleniyor.  Daha  fazla  bilgi

emirler  (Va.  14:12).  Musa'nın  zamanında  İsrail'i  ifade  etmek  için  kullanılıyordu.

onları  yere  attı  ve  ayaklar  altında  çiğnedi”  (Dan.  8:10).

“Güneye,  doğuya  ve  güzel  ülkeye  doğru  büyük  ölçüde  arttı.”  (Dan.  8:9)

Yakup,  meskenlerin,  ey  İsrail!”  (Say.  24:5).  Ve  Zion  Dağı  ile  ilgili  olarak,  neredeydi?

gerçek  kilisenin  papazları  ve  liderleri,  “birçok  doğruluğu  öğretenler”  (Dan.  12:3).  Ö

Daniel  11'deki  şu  sözlerle  açıklanmaktadır:  "Ve  antlaşmayı  bozanlara  dalkavukluk  ederek

Ancak  Roma'nın  güneyinde  yer  alan  Afrika'da  ve  doğuda  Asya'da  henüz  baskın  bir  din  olarak  pek  

sağlamlaşmamıştır.  Kehanet  şunu  gösteriyor:  Yahya'nın  ortaya  çıkışıyla

yer  ve  bütün  dünyanın  sevinci  kuzey  tarafındaki  Siyon  Dağıdır;

Yaşayanların  iyiliği  ölülerle  mi  görüşülecek?”  (Yeşaya  8:19).  Böylece  melek  ilişkiyi  ortaya  koyar

aldatmacaya  inanacaklar  ve  papayla  ittifak  kuracaklar.

Kehanet,  "güzel  topraklarda  büyüdü"  sözleriyle  Deccal'in

halk  arasındaki  anlayış  birçok  kişiye  öğretecektir;  yine  de  kılıçla  ve  ateşle  düşecekler  ve

Deccal'in  ortaya  çıkışıyla  ilgili  önceki  bölüm  -  bu  şeytani  bir  tezahür  olacak,

“Ve  göklerdeki  orduya  karşı  bile  büyük  oldu;  ve  ordunun  bir  kısmı  ve  yıldızlardan,

Tanrı'nın  yeryüzündeki  gerçek  halkına,  Şabat'ın  koruyucularına  ve  diğerlerine  açık  bir  atıf

Katoliklik  bugün  (2019)  Avrupa  ve  Latin  Amerika'da  iyice  kök  salmıştır.

Bu  vahiy  hakkında  bilgi  “O  Oitavo”  –  Editora  Advertência  Final  kitabında  bulunabilir.

seçilmiş  insanlar  hâlâ  Tanrı'ya  sadık  olduklarında:  "  Çadırlarınız  ne  kadar  güzel ,  ey

Yeryüzündeki  “göklerin  ordusu”  Tanrı’nın  halkından  oluşur.  Yıldızlarınız
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günlerce  esaret  altında  ve  soygunla."  (Dan.  11:32,  33).  Metinde  açıklanması  gereken  şey  “antlaşmayı  ihlal  

edenler”  ifadesidir.  Tanrı'nın  antlaşması  On'dur

Elçi  Petrus'un  belirttiği  gibi,  İsa  Mesih'tir:  "Atalarımızın  Tanrısı,

Tanrı'nın  Oğlu'nun  yerine  geçme  yetkisini  talep  ederek,  Tanrı'nın  Oğlu'nu  duyurmayı  iddia  ederek

bunu  düşün.  Dolayısıyla  metinde  John  Paul  II'nin  “sürekli”  ifadesini  kaldıracağı  anlaşılmaktadır:

sonsuza  kadar  "devam  etmesi"  gereken  "daimi":  "Bu  nedenle  çocuklar  Şabat'ı  tutacaklar"

Bütün  dünya  Pazar  gününü  dinlenme  günü  olarak  kabul  etsin.  Rab'bin  ordusunun  prensi

11.  ayete  gelince,  “kurban”  kelimesinin  orijinal  metinde  yer  almadığını  ve

çevirmenler  tarafından  sağlanır.  Metnin  doğru  anlaşılması  için  bu  nedenle  yapamayız.

tövbe  ve  günahların  bağışlanmasıdır.”  (Elçilerin  İşleri  5:30,  31).  Papa  ünvanı  kendisine  alıyor

Bu  Allah'ın  insanlara  hizmet  etmek  için  verdiği  bir  kuruma  atıftır.

İsrail  sonsuza  dek  bir  işaret  olacak;  Çünkü  Rab  gökleri  ve  yeri  altı  günde  yarattı  ve

sizin  için  on  emri  yazdı”  (Tesniye  4:13).  Anlaşmayı  ihlal  edenler,

Yazıldığı  gibi  emirler:  “Sonra  size  antlaşmasını  duyurdu;

İsa...  İsrail'e  vermek  için  sağ  eliyle  O'nu  Prens  ve  Kurtarıcı  rütbesine  yükseltti.

“Ve  ordunun  prensine  karşı  bile  kendini  yüceltti;  Sürekli  sunulan  kurban  onun  aracılığıyla  kaldırıldı  ve  kutsal  

yerinin  yeri  yerle  bir  edildi”  (Dan.  8:11).

Yedinci  gün  dinlendi  ve  yenilendi.  Ve  onu  Musa'ya  verdi  (onunla  konuşması  bitince)

Sina  Dağı'nda)  parmakla  yazılmış  iki  tanıklık  tableti,  taş  tabletler

papalık  tarafından  saptırıldı.

Tanrı'nın  oğlunun.  John  Paul  II  bu  unvanın  anlamını  kendine  mal  etmeye  çalışacak,

sonsuza  kadar  kalır  veya  devam  eder.  Açıklama  bağlamında  Cumartesi  gününe  atıfta  bulunmaktadır.

dinlenme  günü  olarak.  Çünkü  bu,  Allah  tarafından  bir  kanun  olarak  görevlendirilmiştir.

sahte  inananlar,  kilisenin  yabani  otları,  O'nun  emirlerine  uymayanlar.  Bunlar  olacak

papalık  tacı  üzerinde  görünen,  papaz  veya  vekil  anlamına  gelen  VICARIVS  FILII  DEI'den  geliyor

Deccal,  Tanrı'nın  halkına  yapılan  zulmü  destekleyecektir.  Özellikle  arayacak

devam  etti  ve  mabedinin  yeri  yerle  bir  edildi”  (Dan.  8:11).

Dünya  çapında  cumartesiden  pazara  geçişin  sözde  ilahi  emri.

İsrail'in  nesilleri  boyunca  sonsuz  bir  antlaşmayla  bu  günü  kutluyorlar.  Benimle  çocukları  arasında

“Ve  ordunun  prensine  karşı  bile  kendini  yüceltti;  ve  onun  için  kurban  götürüldü
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Tanrı'nın”  (Çık.  31:16-18).  Üstelik  Daniel  8  (papalık  Pazar  gününü  destekliyor)  bağlamında  tartışma  konusu  

da  budur.  John  Paul  II,  Pazar  gününü  ibadet  günü  olarak  belirlemeye  çalışacak

Tanrı'nın  ruhunun  bir  tapınağı  ya  da  mabedi,  hakikatin  var  olduğu  yer  olmalı

yere  atıldı."  Melek,  onun  müstakbel  takipçilerinin  gelecekteki  bu  sapkınlığını  açığa  vuruyor

John  Paul  II  işinde  "başarılı  olacak".  Yani  erkekler  böyle  olacak

yanıyor.  Papa'nın  başarısı  Tanrı'nın  kanunu  konusundaki  tartışmalarla  sınırlı  kalmayacak,  aynı  zamanda

Farklı  ülkelerde  Cumartesi  yerine  Pazar  kutlanacak.  Yani  onların  vücutları

“Ve  aşırılık  nedeniyle  sürekliye  karşı  bir  ordu  verildi;  ve  gerçeği  ortaya  çıkardım

ülkeye  gitti  ve  bunu  yaptı  ve  başarılı  oldu”  (Dan.  8:12).

Sen  Tanrı'nın  tapınağı  mısın  ve  Tanrı'nın  Ruhu  senin  içinde  yaşıyor  mu?"  (I  Korintliler  3:16).  Böyle  bir  ihanet

gerçekten  Allah  için  ve  O'nun  davası  uğruna  çalışmak.  Benzer  gayreti  gösterecekler

“Onun  gücü  güçlendirilecek,  ancak  kendi  gücüyle  değil;  ve  yok  edecek

Ve  kehanetin  söylediği  gibi,  II.  John  Paul  aynı  zamanda  kutsal  yerin  yerini  de  başlatacak.

geri  kalanı  Şabat  yerine  dünya  çapında  kutlanıyor.  “Sürekli”yi  kaldıracaktır.

değer  verilirse  ve  İsa  onurlandırılırsa,  onlar  hata  operasyonuna  teslim  edilecekler.  “Bunu  bilmiyor  musun

sanki  "sürekli"  olan  Şabat'a  karşı  çalışacakları  aldatmacasının  tuzağına  düşmüşler.

harika  bir  şekilde  gelişecek  ve  ne  isterse  yapacak;  ve  güçlüleri  ve  güçlüleri  yok  edecek

kutsal  insanlar.”  (Dan.  8:24).

Daniel  8:11'deki  meleğin  sözleriyle  de  temsil  ediliyor:  "O'nun  tapınağının  yeri

“gerçek  çadır”  göktedir  (İbraniler  8:1,  2).  Papalık  uzaklara  bakıyor

Mesih'in  gerçek  hizmetkarlarında  gerçeğe  doğru  görüldü.  Bu  sırada  Allah'ın  kulları  korkunç  bir  savaşla  karşı  

karşıya  kalacaklardır.  Tehdit  edilecekler,  malları  ellerinden  alınacak  ve

Dünyanın  kanunlarına  göre  haklarına  sahip  olan,  zulüm  gören  ve  onların  mesajlarıyla  şevkle  ve  şevkle  mücadele  edilecektir.

Ev  sahibinin  Prensi  Mesih  “karada”  (Dan.  8:11).  İsa  “kutsal  yerin  hizmetçisi”dir,

Halkın  İsa'ya  yönelmesi,  II.  John  Paul  kılığına  giren  şeytanın  peşinden  gitmesi  anlamına  gelir.

Ne  yazık  ki  çoğu  insan  aldatmayı  Tanrı'nın  işi  olarak  kabul  edecek  ve

“kutsal”  (hanımımızın  sığınağı... ).

Mesih,  ordusunun  müstakbel  üyelerine  şu  sözlerle  sesleniyor:

askeri  kapsam.  Melek  şöyle  duyuruyor:

insanlar  oradan  Dünya'daki  kutsal  alanlara.  Çünkü  birçok  Katolik  cemaatinin  adı
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Vatikan'ın  gücü  kendi  ordusu  tarafından  uygulanmayacak.  Askeri  güçler

Prenslerin  prensi  ama  el  olmazsa  kırılır.”  (Dan.  8:24,  25).

17:14).

ezilen  insanlar.  Vahiy'in  sözleriyle:  "Bunlar  Kuzu'ya  karşı  savaşacaklar  ve

iki  bin  üç  yüz  öğleden  sonra  ve  sabah;  ve  kutsal  yer  temizlenecek”  (Dan.  8:13,  14).

“sabah”  açıktır:  “ve  akşam  ve  sabah  oluştu:  ilk  gün”  (Yaratılış  1:5).  Bu  nedenle  metin

ilgi  alanlarınız.  Bu  şekilde  kendilerine  karşı  ayaklanan  bütün  milletler

Tanrı,  emirlerin  koruyucularıdır.  Yani  “aldatma  onun  elinde  yeşerir;  Bu

Şunu  sorun:  “Bu  ne  kadar  sürecek,  Tanrım?”  Başka  bir  deyişle:  papalık  gücü  ne  zaman  olacak?

belirtildiği  gibi  yerle  bir  edilecek  olan  Amerika  Birleşik  Devletleri  olacaktır.

Tanrı'nın  halkına  kurtuluş  umudu  verilmiştir.  Papa,  İsa'ya  karşı  ayaklanacak

“Sonra  bir  azizin  konuştuğunu  duydum;  ve  başka  bir  aziz  konuşan  kişiye  şöyle  dedi:  Ta  ki

gizem  ortaya  çıktı”  –  Editora  Advertência  Final).

Fakat  İsa  kendi  gerçeğini  doğrulayacaktır.  Onların  gücünü  elinden  almak  ve  O'na  adaleti  getirmek  için  ayağa  kalkacak

kutsal  alanın  ve  ordunun  çiğnenmek  üzere  teslim  edilmesine  izin  mi  vereceğiz?  Ve  bana  şöyle  dedi:  Ta  ki

Kutsal  Kitap  günün  iki  bölümden  oluştuğunu  belirtir:  “akşam”,  yani  karanlık  bölüm;  Bu

O  büyük  olacak  ve  güvenlik  içinde  yaşayan  birçok  kişiyi  yok  edecek;  ve  karşı  ayaklanacak

Kuzu  onları  yenecek;  çünkü  o,  efendilerin  Rabbi  ve  kralların  Kralıdır”  (Vahiy)

egemenliklerini  ve  otoritelerini  tanıyan  ulusların  hükümetleri  hizmetinizde  olacaktır

Bu  zamanda  papalık  aynı  zamanda  “kutsal  insanları”  da  yok  edecek;  birçok  azizi  öldürecek.

Bu  tür  olayların  beklendiği  göz  önüne  alındığında,  Tanrı'nın  halkının  bunu  yapmasını  beklemek  doğaldır.

2300  güne  işaret  ediyor.  Burada  bu  kehanetin  gerçekleştiğini  açıklığa  kavuşturmak  gerekir.

iddialar  savaşla  ezilecek.  “Güçlü”  yok  edilecek.  Onların  arasında

Sonunda  yıkıldı  ve  Mesih  hüküm  sürecek  mi?  Düşüncelerimizi  önceden  bilen  Allah,  iki  meleğin  cevabını  

içeren  diyalogunu  görümde  sunar:

yüreğinde  büyüyecek  ve  güvenlik  içinde  yaşayanların  çoğunu  yok  edecek.”  Ancak

“Ve  anlayışıyla  elinde  hileyi  de  başarılı  kılacak;  ve  kalbinde

Daniel  11  (daha  fazla  bilgi  için  “Daniel  11  -  the

Şabat  yerine  kendi  dinlenme  gününü  belirlemeye  çalışırken  "prenslerin  prensi".

Sürekli  fedakarlık  ve  yıkıcı  ihlal  vizyonu  ne  zaman  sürecek?
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Günlerin  2300  yılı  temsil  ettiği  geçmiş  dönemde

Konuya  dönersek,  metinden  anlaşılıyor  ki,  papalık  kendi  içinde  zenginleşecek  olsa  da

yaratılmış  yaratıkların  evreni.  Allah  bir  süreliğine  kötülüğe  galip  gelecektir

2300  gün  sonra  Şeytan'ın  Dünya'daki  hakimiyeti  dünyayı  böyle  bir  sefalete  sürükleyecek

Kıyametin  yedinci  belasının  ortaya  çıkışı  vesilesiyle  şunu  ilan  edecek:  “Oldu”

gün  veya  yaklaşık  6  yıl  4  ay.

O'nun  yasasına  itaat,  yaratıkların  istikrarını  ve  mutluluğunu  ve  Tanrı'nın  adil  olduğunu  garanti  eder

Hükümetine  isyan  ettikleri  için  onu  ve  takipçilerini  cezalandırmak.  Sonunda

2300  günün  sonu.  Daha  sonra  metne  göre:  “kutsal  yer  temizlenecek”  (Dan.  8:14).

Hükümet  haklı  çıkacak.  Tanrı,  yaratıkları  tarafından  adil  ilan  edilecek;

Kıyametin  son  belasının  ortaya  çıkması  vesilesiyle  sonuçlandırıldı.

“Geleceği  Ortaya  Çıkaran  Kıyamet”  -  Editora  Final  Advertência.  Ancak  şu  şekilde

MÖ  457  ve  MS  1844'te  tamamlandı.  İlgilenenler  kitabı  okuyarak  onu  tanıyabilirler.

Dünyayı  aldatma  ve  Tanrı'nın  halkına  zulmetme  işi  bir  süreliğine  sona  erecek

insan  adına  kutsal  alanda  gerçekleştirilen  tüm  ilahi  işlerin  yanı  sıra  O'nun

Cennetin  mabedinde  insanların  yararına  yürütülen  çalışmalar,  kıyametten  önce  haklı  görülecektir.

“sonun  belli  vakti”  (Dan.  8:19).  Ve  sonun  zamanını  şu  şekilde  anlamanın  hiçbir  anlamı  yok:

şöyle  yazılmıştır:  “Tanrı  her  zaman  dürüst  olsun...  ki,  sözlerinde  haklı  çıkasın  ve

yargılandığınızda  kazanın”  (Romalılar  3:3).  Bu  sorunun  tanımına  atıfta  bulunarak,  Tanrı

Angel'ın  belirttiği  gibi,  kehanet  bir  bütün  olarak  aynı  zamanda  "gazabın  son  zamanını"  da  ortaya  koymaktadır.

Orijinalin  en  iyi  çevirisi  şudur:  “ve  kutsal  alan  haklı  çıkacak”.  Bu  demektir

verilen  herhangi  bir  sembol.  Bu  nedenle  okundu  -  2300  olarak  anlaşılmaktadır.

doğası  gereği  gerçek  olması  gereken  melek.  Açıklamanın  amacı  konuyu  açıklığa  kavuşturmaktır.

azizler  ki  evren  Şeytan'ın  yönetiminin  kötü  olduğunu  ve  mutsuzluk  getirdiğini  görsün,

(Vahiy  16:17).  Bu  ifade,  “kutsal  yerin  haklı  çıkacağı”  (Dan.  8:14)  2300  akşam  ve  sabahlarının  sonu  ile  doğrudan  

bağlantı  kurar.  Bu  nedenle  2300  gün  olacaktır.

toplam  2300  yıl.  Ayrıca,  zaman  dilimi,  tarafından  verilen  açıklamanın  bir  parçasıdır.
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Allah,  halkının  sonsuza  kadar  zulme  uğramasına  izin  vermeyecektir.  2300'lü  yılların  sonunda

yıldızlar  gibi  sonsuza  dek."  (Dan.  11:45;  12:1-3).  Detaylı  açıklama

Zamanın  ne  zaman  biteceğini  bilmek  için  ne  zaman  başladığını  bilmemiz  gerekir.

çünkü  gökkubbenin  parlaklığı  gibi  parlayacaklar;  ve  birçoklarına  doğruluğu  öğretenler,

öğretim  ve  öğretimimiz  için  uygun  ve  yararlı  olan  öğleden  sonraları  ve  sabahları.  tedavi  edeceğiz

bunu  bir  sonraki  bölümde  anlatacağız.

günler”,  Yazan:  Jairo  Pablo  Alves  de  Carvalho  -  Editöra  Advertência  Final.  Yetişkinler  için

Deccal  ve  kurtuluşla  ilgili  melek  şöyle  açıklıyor:  “Sonu  gelecek  ve  kimse  olmayacak.

günler,  Tanrı'nın  halkı  kötülerin  boyunduruğundan  kurtulacak  ve  yüceltilecek.  Yenilgiden  bahsediyoruz

Daniel  kitabının  12.  bölümünün  ayrıntıları  “Daniel  12,  1260,  1290  ve  1335”  kitabında  mevcuttur.

Halkınızın  çocukları  için  o  zamandan  beri  görülmemiş  bir  sıkıntı  zamanı  gelecek.

İki  bin  üç  yüz  öğleden  sonranın  sonunda  sonsuza  kadar  özgür  olacağız.  Ama  dur

yardım.  Ve  o  zaman  büyük  prens  Michael  ayağa  kalkacak

Bu  bölümle  ilgili  bilgileri  okumanızı  öneririz.

bazıları  sonsuz  yaşama,  bazıları  ise  utanç  ve  sonsuz  aşağılamaya.  Bilge  olanlar,

bu  kitapta  yazılı  olarak  bulunur.  Ve  yerin  tozu  içinde  uyuyanların  çoğu  dirilecek,

bunu  sayabiliriz.  Ayrıca  Mukaddes  Kitap  2300  yılındaki  peygamberlikle  ilgili  birçok  ayrıntıyı  açıklar.

o  zamana  kadar  bir  millet  vardı;  ama  o  zaman  halkın  kurtarılacak,  herkes
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2300  öğleden  sonra  ve  sabah...  yetmiş  hafta

anlamını  anlamanı...  vizyonu  anlamanı  sağla.  Yetmiş  hafta  belirlendi

(Dan.  8:27).  Yıllar  sonra  verildi:

Gabriel  bu  70  periyodun  2300  öğleden  sonra  ve  sabahın  hangi  kısmı  olduğunu  belirtmedi.

MS  34  yılında,  İsa'yı  MS  31  yılında  öldürmüş  olan  Yahudiler,

Samiriye,  havariler  hariç...  fakat  dağılmış  olanlar  her  yere  gittiler

Kralın  işlerini  ben  hallettim;  ve  ben  bu  görüntü  karşısında  hayrete  düştüm  ve  onu  anlayan  kimse  yoktu.”

günahları  bağışla,  kötülüğe  kefaret  et,  sonsuz  doğruluğu  getir,  görüm  ve  peygamberliği  mühürle  ve

Kutsalların  Kutsalı'nı  meshedin”  (Dan.  9:1,  2,  21-24).

dua,  yalvarış,  oruç,  çul  ve  kül.  Ve  Tanrım  RAB'be  dua  ettim...

Geçmişte  bir  kez  yerine  getirilmişti  ve  ilk  hafta  70  haftaydı.

Kudüs'teki  kilise;  ve  hepsi  Yahudiye  topraklarına  dağılmışlardı  ve

“Sonra  bir  azizin  konuştuğunu  duydum;  ve  başka  bir  aziz  konuşan  kişiye  şöyle  dedi:  Ne  kadar

“Darius'un  krallığının  ilk  yılında...  Onu  aramak  için  yüzümü  Rab  Tanrı'ya  çevirdim.

haftalara  ait  olduğundan  ilk  haftaya  ait  olduğu  varsayılmaktadır.  Üstelik  bu  kehanet

sözü  duyuruyor”  (Elçilerin  İşleri  8:1,  4).  Böylece  müjde  dünyayı  kazandı.  70  hafta  tamamlandıktan  sonra  Yahudiler  

artık  ışığın  ayrıcalıklı  depoları  değildi.

sığınağı  ve  orduyu  ayaklar  altına  almak  için  mi  teslim  ettiniz?  Ve  bana  dedi  ki:  İki  bine  kadar

İlk  başta  görüntü,  hızla  uçarak  geldi  ve  bana  dokundu...  ve  dedi  ki:  Daniel,  şimdi,  dışarı  çıktım

zaman  diliminin  bir  kısmı.  Geçmişte  Allah'ın  onlara  verdiği  süreyi  işaretliyorlardı.

Kutsal  Yazıların  vahyinin  ışığının  emanetçisi  olarak  Yahudiler.  Bu  sona  erdi

sürekli  fedakarlık  ve  yıkıcı  ihlal  vizyonu  kalıcı  olacak,  böylece  onlar

Ben  hâlâ  dua  ederken,  diyorum  ki,  hayatım  boyunca  gördüğüm  Cebrail  denen  adam

Peygamber  şöyle  bildiriyor:  “Ve  ben  Daniel  zayıfladım  ve  birkaç  gün  hastaydım;  Böylece  kalktım  ve

Halkının  ve  kutsal  kentinin  üzerine,  günaha  son  vermek  ve  günaha  son  vermek  için

2300  akşam  ve  sabahın  açıklaması  vizyonla  birlikte  verilmedi.  Ö

Stephen'ı  taşladılar.  Sonra  “o  gün  onlara  karşı  büyük  bir  zulüm  vardı.

ve  üç  yüz  öğleden  sonra  ve  sabah;  ve  kutsal  yer  temizlenecek”  (Dan.  8:13,  14)

BÖLÜM  8
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bu  halkın  (Dan.  9:24).  Bu  terim  bugün  gerçekleştirilen  kefaret  işine  atıfta  bulunmaktadır.

Açıklandığı  ve  önceki  bölümde  de  gördüğümüz  gibi,  2300  öğleden  sonra  ve  sabah

Yahudiler  tarafından  yazılan  İncil  şunu  belirtiyor:  "Dışarıdan  Yahudi  olmayan  bir  kişi,  Yahudi  değildir.

dünyaya  ışık  tutanlar  için  fırsatın  ya  da  lütfun  son  dönemidir.

“İşte  azizlerin  sabrı;  İşte  Allah'ın  emirlerini  yerine  getirenler

Mesih,  insanın  bir  yaşamın  ortasında  saf  ve  kutsal  bir  şekilde  yaşamasını  sağlayarak  insan  için  yapabilir.

pasajlar.  Pavlus,  Mesih'in  "Kendisine  kusursuz,  görkemli  bir  kilise  sunacağını,

8:19).  Buna  ilk  yetmiş  haftanız  da  dahildir.  “Sizin”  konusunda  kararlıdırlar.

yürekten  gelen  sünnet”  (Romalılar  2:28,  29)...  ve  ekledi,  “ne  de  onlar

Bu  dönemdeki  insanlara  melek  tarafından  açıkça  vahyedilmiştir:  “İsyanını  bitirmek  ve

bu  kilisenin  üyelerine  şöyle  deniyor:  “Ağzında  hiçbir  hile  bulunmadı;  Çünkü  onlar

Burada  "Tanrı'nın  halkı"  kavramının  zamanın  ötesinde  olduğunu  vurgulamakta  yarar  var.  Şuna:

Tanrı'nın  çocukları,  ama  vaat  edilen  çocuklar  torunlar  olarak  sayılıyor”  (Romalılar  7,  8).

“İsyanları  bitirmek  ve  günahlara  son  vermek”  tabirleri,

Yetmiş  hafta  içinde  İsa  “kötülüğün  kefareti”  işini  tamamlayacak

Mesih'in  ikinci  gelişinde  kurtarılacak  olan  azizler  ordusu.  Yahudilerden  beri,

Allah'ın  son  günlerdeki  gerçek  halkının  üyeleri  de  aynı  özelliğe  sahiptir:

3:4);  dolayısıyla  son  günlerin  kilisesinin  Tanrı'nın  On  Emrine  kusursuz  bir  itaat  göstereceği  anlaşılmaktadır.  

Tanrı'nın  lütfunun  ne  olduğuna  tüm  dünyaya  tanıklık  edecek.

gökyüzü.  Bu,  Tanrı'nın  İbranilere  verdiği  törende  önceden  ifade  edilmiştir:  "Çünkü  o  gün,

kirlenmiş  ve  sapkın  bir  dünya.  Bu  aynı  zamanda  diğer  şekillerde  de  açıkça  gösterilmiştir.

bu  şekilde  kabul  edilebilmesi  için  karşılık  gelmesi  gerekir.  Paul  reddedildikten  sonra  yazıyor

ve  İsa'ya  iman  edin”  (Va.  14:12).  Yetmiş  haftanın  modern  gerçekleşmesi

etin  dışında  olan  sünnet.  Ama  o  içeride  olan  bir  Yahudi  ve

“gazabın  son  vaktinde”,  “sonun  belirlenmiş  vaktinde”  (Dan.

Tanrı'nın  emirlerini  ve  onları  yerine  getireceğini  iddia  et.  O'nun  yolunda  yerine  getirilmesi  gereken  ilahi  amaç

ne  kırışık  ne  de  buna  benzer  bir  şey,  ama  kutsal  ve  kusursuzdur”  (Ef.  5:27).  ile  ilgili

insanlar”,  yani  Daniel'in  kavmi.

günahlara  son  vermek,  suçlara  kefaret  etmek  ve  sonsuz  doğruluğu  sağlamak  için”  (Dan.  9:24).

İbrahim'in  soyundan  gelenlerin  hepsi  çocuktur...  yani,  bedenin  çocukları  değildir.

Tanrı'nın  tahtı  önünde  suçsuzdur”  (Va.  14:5).

Mesih'i  reddettikleri  için  artık  Tanrı'nın  ayrıcalıklı  halkı  değiller,  şimdiki  zamanda  bir  başkası,

Tüm  çağlar  boyunca,  her  neslin  sadıkları  tek  bir  halk,  tek  bir  halk  olarak  kabul  edilir.

Daniel  Tanrı'nın  emirlerini  yerine  getirdi.  Ve  Kıyamet  şunu  ortaya  koyuyor:

Tanrı'nın  insanlarını  artık  günah  işlemeyecekleri  bir  noktaya  kadar.  “Günah,  yasanın  çiğnenmesidir”  (I.  Yuhanna)
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ama  yine  de  İsa'dan  öğrenmeleri  gerekiyor.  Ulaşılacak  yeni  derinlikler,  boyutlar  var.

Seni  arındırmak  için  senin  için  kefaret  yapılacak;  ve  tüm  kötülüklerden  arınacaksın

kefaret  ve  bunun  habercisi  olan  Musa'nın  yasasına  ilişkin  törenler,

490  gün).

“sonsuz  adalet”  artık  günah  işlenmeyecek  bir  noktaya  ulaşmış  olacaktır.  Bu  eğer

Yetmiş  hafta  içinde  “Kutsalların  Kutsalı”nın  meshedilmesi  de  gerçekleşecek.

İsa'nın  takipçisi,  gökler  tarafından  bir  aziz  olarak  kabul  edilir.  Fakat  İsa  “Kutsal  Olan”dır  (Elçilerin  İşleri

ve  Baş  Rahip,  yalnızca  O'nun  emirlerini  çiğnemeyi  bırakmamıza  yol  açmakla  kalmaz,  aynı  zamanda

Son.

başardı.  Ve  dünya  görecek.  Ve  “Tanrı'nın  kurtuluşu  için  gücü”  olan  “bu  müjde”

İsa'nınki  Tanrı'nınkine  eşittir,  çünkü  "Tanrı'nın  bütün  doluluğu  O'ndadır"

kitaplarımıza  kaydedilmiş,  isimlerimiz  hayat  defterinde  tutulmuştur.  Şöyle  diyor:  “Ben

Tanrı'nın  halkına  sonsuz”  (Dan.  9:24).  Mezmur  yazarı  şunu  açıklıyor:  “Senin  bütün  emirlerin

(Romalılar  1:16;  Matta  24:14).  Yani  bu  neslin  insanları,  bunun  canlı  tanıklığını  görecekler.

Hepsi  azizdir,  yani  bilinen  her  göreve  sadık,  sahip  oldukları  ışığa  itaatkardırlar;

Hatırlamıyorum”  (Yeşaya  43:25).  “Galip  gelen  beyaz  kaftanlar  giyecek  ve  hiçbir  şey  giymeyecek.

“Ebedi”  olmak,  daimi  bir  uyumu  ifade  eder.  Yani  kilise  aldığında

Mesih'e  iman  aracılığıyla,  bunlarla  eyleme  geçen  Tanrı.

Tanrı'nın  bilmeyi  sevmesi.  Düşünmenin  muazzam  etkisi  göz  önüne  alındığında

(Dan.  9:24).  Tanrı'nın  halkına  "Yüceler  Yücesi'nin  azizleri"  denir  (Dan.  7:18).  Her  sadık

ve  meleklerinin  önünde”  (Va.  3:5).  O  gün  yapılan  çalışmaları  detaylı  olarak  öğrenmek  için

yetmiş  haftanın  yani  490  günün  sonunda  tamamlanacaktır  (70  hafta  x  haftada  7  gün  =

RAB'bin  önünde  günah  işliyoruz”  (Lev.  16:30).  Onun  aracılığıyla,  şefaatçimiz  olan  Mesih

“Geleceği  Ortaya  Çıkaran  Kıyamet”  kitabını  okumanızı  öneririz  -  Editora  Advertência

Binlerce  ses  bunun  imkânsız  olduğunu  iddia  etse  de  melek  bunun  mümkün  olacağını  söylüyor.

3:14),  tüm  yaratıklardan  daha  kutsaldır:  Kutsalların  Kutsalı.  Bunun  nedeni  kutsallığın

Yetmiş  haftadan  hâlâ  söz  eden  melek,  bu  haftalarda  “doğruluğun

İman  eden  herkese”,  “tüm  uluslara  tanıklık  olmak  üzere  dünyanın  her  yerinde  duyurulacak”

Dünyadaki  yaşamımız;  ama  bunun  sonucunda  günahları  kesin  olarak  siler

tanrısallık”  (Koloseliler  1:9),  azizlerde  ise  O’na  benzerlik  ortaya  çıkar.

Adını  yaşam  kitabından  sileceğim;  ve  adını  Babamın  önünde  itiraf  edeceğim

Hatta  benim  uğruma  ve  günahlarınıza  karşı  günahlarınızı  silen  benim.

onlar  doğruluktur”  (Mez.  119:172).  Dolayısıyla  adalet,  emirlere  uymaktır.

aynı  koşullara  tabi  olan  ve  günahsız  yaşayan  diğerleri,
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kutsal  giysiler”  (Lev.  16:32).  Bu  “semavi  şeylerin  örneği  ve  gölgesi”  olarak  hizmet  etti

Mesih'in  "Kutsalların  Kutsalı"  olarak  Hıristiyan'ın  pratik  yaşamına  dahil  edilmesinden  dolayı,  kehanetin  

açıklamasına  dönmeden  önce  bu  konuyu  daha  iyi  incelemek  için  birkaç  satır  ayıracağız.

Mesih  İsa'da.  Yani  zaten  mükemmel  olan  hepimiz  bu  şekilde  hissediyoruz...  ama,

Ve  hiç  kimse  böylesine  yüce  bir  hedefin  ulaşamayacağı  bir  yerde  olduğunu  düşünmesin  diye

her  anlayışı  aşan  Mesih  sevgisinin  “tüm  dolulukla  dolu  olması”

Daniel  9:24'te  belirtildiği  gibi  yetmiş  hafta  içinde  meshedilecek  olan  azizlerin  listesi:

arasında  sadık  üyelerin  günahlarının  olduğu  kefaret  günüyle  ilgilidir.

tam  boyuna  göre  kusursuz  bir  insan  olan  Tanrı'nın  Oğlu  hakkındaki  bilgi

3:12-16).

Tanrı  içimizde  “istediğimizden  ya  da  istediğimizden  çok  daha  bol  bir  şekilde”  bir  iş  yapacaktır.

Tipik  bir  törende,  kefaret  işini  yürüten  rahibin,

Tanrı'nın  emirleri  hakkında  bildiğimiz  kadarıyla.  Ama  iman  bakışına  odaklanarak  devam  edelim.

Mesih'in  kutsal  takipçilerinin  sahip  olduğu  "mükemmelliği":  "buna  zaten  sahip  olduğumdan  değil"

kilise,  İsa  Mesih  aracılığıyla,  tüm  nesiller  boyunca,  sonsuza  dek.  Amin!"  (Ef.  3:20,

Rahipliği  yönetmek  için...  Keten  giysileri  giyerek  kefaret  edecek.

Mesih  İsa  tarafından  başarılmıştır.  Kardeşlerim,  ben  bunu  başardığımı  düşünmüyorum;  Ancak

azizler,  genişlik,  uzunluk,  yükseklik  ve  derinlik  nedir  ve  bilmek

Konuya  dönersek,  yukarıdakilerin  hepsinden  Mesih'in  “Kutsal”  olduğunu  anlıyoruz.

(İbraniler  8:5).  Böylece  Mesih  de  kefaret  işine  başlamadan  önce  meshedilecekti.

"Yetmiş  hafta...  Kutsalların  Kutsalı'nı  meshetmeye  kararlı."  Bu  tören

önümde  olanlar,  Tanrı'nın  egemen  çağrısının  ödülü  için  hedefe  doğru  ilerliyorum

Tanrı”  (Ef.  3:18,  19).

Tanrı,  “azizlerin  yetkinleştirilmesini”  ve  onların  “kutsal  dünyaya  gelmelerini”  ister.

zaten  başardıklarımızda  aynı  kurala  göre  yürüyelim  ve  aynı  şeyleri  hissedelim”  (Filip.

Pavlus,  Hristiyan  yolculuğundan  vazgeçmenin  cazibesine  kapılan  olasılıkları  şöyle  açıklıyor:

Tanrı'nın  halkı  silinir.

Mesih”  (Ef.  4:12,  13).  Pavlus  bu  gerçeği  farklı  boyutlara  ayırarak  açıklıyor:

O'nun  "içimizde  çalışan"  gücüne  göre  düşünürüz.  Bu  nedenle,  “O'nun  yüceliği  olsun”

Başka  bir  deyişle,  zaten  gerçek  olduğunu  öğrendiğimiz  şeye  itaat  konusunda  mükemmel  olalım,

İbranice  yağla  “meshedilmeli”:  “Ve  meshedilmiş  ve  kutsal  olan  kâhin,

Yaptığım  tek  şey,  geride  kalan  şeyleri  unutup  geleceğe  doğru  ilerlemektir.

Başarılı  ya  da  mükemmel,  ama  aynı  zamanda  olduğum  şeyi  başarmak  için  çabalıyorum

Mesih  ve  O'nun  işi,  O'nun  Sözünü  inceleyerek  "her  şeyiyle  mükemmel  bir  şekilde  anlamak"  için

21).
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Mesih'in  karakteri  onlarda  şekillensin  (Gal.  4:19).  Ejderha,  insanları  suçlayan  Şeytan'dır.

Ancak  daha  sonra  işine  ara  vermek  zorunda  kalacağı  için  bu  birden  fazla  kez  yapılıyordu.

mükemmelliğe  ulaşırlar,  artık  günah  işlemezler  ve  onları  suçlayacak  hiçbir  şey  kalmaz.  seninkine  gelince

doğum  sancıları  içinde,  doğum  yapma  isteğiyle  çığlıklar  atarak...  ve  gökyüzünde  bir  alamet  daha  göründü  ve  işte

Vahiy  12'den  şunu  takip  edin:

O,  yeryüzüne  atıldı  ve  melekleri  de  onunla  birlikte  atıldı.  Ve  harika  bir  ses  duydum

Mesihinizin  gücü;  Çünkü  kardeşlerimizi  suçlayan  kişi  devrildi;

evrensel  yargı  sahnesinin  suçlayıcısı.  Daha  sonra  yeniden  meshedilecek  ve  Görevine  başlayacaktı.

"  günahların  bağışlanması"  için  O'nun  kanına  iman  yoluyla  bir  kefaret  olarak  teklif  edildi

doğurmak  için,  doğurduğunda  oğlunu  getirsin  diye.  Ve  bir  oğul  doğurdu...  ve

Kutsal  Kitap  dilinde  kadın  kiliseyi  temsil  eder  (Ef.  5:24,  25).  Kadın  giyindi

Kefaret  işinin  yerine  getirilmesi  veya  günahların  silinmesi  sırasında

Mevcut  durumda,  davacının  duruşma  ortamında  bulunması  artık  bir  anlam  ifade  etmemektedir  ve  bu  durum,

melekleri  ejderhaya  karşı  savaştı  ve  ejderha  ile  melekleri  savaştı;  Ama  değil

üyelerinin  -bizlerin-  benliğe  karşı  katlanmak  zorunda  kaldığı  mücadeleleri  temsil  eder

Toprak.  Şeytanın  “onları  suçladığını”,  “Tanrımızın  önünde”,  “gece  gündüz”  olduğunu  söylüyorlar.

sonsuza  dek  yargı  mahallinden  kovuldu.  Bu  gerçek  kelimelerle  ifade  ediliyor

Şeytan  adı  verilen  eski  yılan  ejderha  ve  tüm  dünyayı  aldatan  Şeytan;  O

göklerde  şöyle  diyordu:  Artık  Tanrımızın  kurtuluşu,  gücü  ve  krallığı  geldi  ve

cennette  çalışmalarına  devam  ediyor.  Ancak  Mesih'in  işi  yüreklerinde

“Gökte  büyük  bir  işaret  görüldü:  Güneşe  bürünmüş  bir  kadın...  hamileydi  ve

Zaten  emirlerin  ışığına  sahip  olan  kişilerin  kefaretini  kesinleştirin,

Geçmişte,  İsa  tövbesine  ve  imanına  dikkat  çekiyor  ve  onları  yargıda  temize  çıkarıyor,  çünkü  “Tanrı

bu  büyük  bir  kırmızı  ejderhaydı...  ve  ejderha,  gitmek  üzere  olan  kadının  önünde  durdu.

Tanrımız  gece  gündüz  onları  suçladı”  (Va.  12:7-10).

yapılar.  Buna  aşağıda  daha  ayrıntılı  olarak  bakacağız.

oğlu  Tanrı'ya  ve  O'nun  tahtına  götürüldü...  ve  gökte  savaş  oldu;  Miguel  ve

Tanrı'nın  sabrı  altında  bunu  taahhüt  ettim”  (Romalılar  3:25).  Ve  eğer  başka  suçlama  yoksa

güneş,  doğruluğun  Güneşi  olan  Mesih'e  bürünmüş  kiliseyi  temsil  eder  (Mal.  4:2).  Doğum  ağrılarınız

(Va.  12:10).  Azizler  yeryüzünde  hata  yapmaya  devam  ederken,  düşman

Azizler  için  Şeytan  suçlayıcı  olarak  görünür,  günahları  hatırlar  ve  onlara  ölüm  cezası  verilmesini  talep  

eder.  Cennet  ehli  tarafından,  Allah'ın  emirlerine  uyan  biz  Hıristiyanlar  için  "kardeşlerimizi  suçlayan"  olarak  

anılır.

ve  cennetin  kutsallığı  göz  önüne  alındığında  bu  iğrençtir.  O  halde  adaletle  o  ve  melekleri

galip  geldiler  ve  artık  cennetteki  yerleri  bulunamadı.  Ve  büyük  olan  çöktü

Machine Translated by Google



kutsandı.

Tanrı'nın  göklerdeki  halkı  onların  günahlarına  dikkat  çekiyor  (Va.  12:9).  Bu  nedenle  temsil  ediyor

İsa'nın  ikinci  gelişinden  önce  çok  şey  gerçekleşecek.  12.bölümdeyiz

bu  nedenle  onlar  gökte  ilk  olarak  yargılanırlar  ve  “Tanrı  için  ilk  meyveler”  olarak  kabul  edilirler.

ağzında  hiçbir  yalan  yoktu;  Çünkü  onlar  Tanrı'nın  tahtı  önünde  suçsuzdurlar."

cennetin  kesinliği.  5.  ayet,  kadının  karakterini  yansıttığı  anı  ortaya  koyuyor

Daha  sonra  7.  ayette  İsa,  Şeytan  ve  onun  meleklerini  kovmak  için  onlara  karşı  savaşa  girer.

düşmanımız,  eğer  bizi  kendi  ayartmalarına  yem  edemezse,  kötüleri  kışkırtacaktır.

ödüllerinin  şu  anda  zaten  belirlendiğini.

Mesih'in  Dünya  tarihinin  son  günlerinde  elde  edeceği  büyük  ruh  hasadının  bir  özeti  -

“Michael  ve  O'nun  melekleri,  ejderha  ve  onun  meleklerine  karşı  savaştılar”  (Va.  12:7  -  ayrıca  bkz.)

sonunda  kilisenin  kazandığı  anlamına  gelir  -  Mesih'in  karakteri  onun  ruhunda  oluşmuştur

144.000,  çünkü  “başında  on  iki  yıldız”  var  (Va.  12:1).  Taç  temsil  eder

ölümden  geçmeyecekler.

insanlık.  Daha  sonra  kâhinlik  giysisini  giyer  ve  yeniden  meshedilir  ve

Raporda  ayrıca  oğlunun  "Tanrı'ya  yakalandığı"  belirtiliyor.

7:4).  Ve  144.000  kişi,  Mesih'in  karakterini  kusursuz  biçimde  yansıtacak  olanlardır;

O'nun  sadık  halkına  sonsuz  yaşam  vermek,  Şeytan'ı  ve  onun  meleklerini  kovmak  için  savaşta  meleklere  

liderlik  etmek  üzere  azizlerin  yargılama  ve  şefaat  işlerini  kesintiye  uğratmalıdır.

Mesih,  ifadesiyle:  “ve  bir  oğul  doğurdu”  (İçinizdeki  Mesih  -  Kol.  1:27).  Yani,  içinde

Bu  tam  olarak  o  anda  gerçekleşmeyecek.  Vizyonun  bağlamı  hala  var  olduğunu  ortaya  koyuyor

(Va.  14:5).  Kurtarılanlar  yalnızca  onlar  olmayacak.  Yalnızca  önceden  hazır  olanlar,

kadının  önündeymiş  gibi.  Onun  “oğlunu  yutma”  arzusu,  bunun  ne  kadar  yerinde  olduğunu  gösteriyor

Vahiy  ve  İsa'nın  dönüşü  yalnızca  19.  bölümde  anlatılıyor.

ve  Kuzu  için”  (Va.  14:4).  Primícias  “ilk”ten  gelir.  144.000  ilk  sırada

onlara.  Bu  vesileyle,  savaşta  kendisine  verilen  isim  olan  Miguel  olarak  temsil  edilir:

Kadın  sembolü  incelendiğinde  onun  kadın  grubunu  temsil  ettiği  açıkça  görülmektedir.

O'nun  emirlerine  itaat  edecek  olan.  Ve  hepsi  arasında  sadece  onlar  var

bize  zulmediyorlar  ve  bizi  öldürmeye  çalışıyorlar.  Ancak  metin,  oğlunun  “doğduğunu”  gösteriyor  ki  bu  da

Dan.  12:1).  Bundan  sonra  şefaat  işine  geri  dönmelisiniz.

Bu  aziz  zümresi  için  belirlenmiş  olan  mükâfat,  ölüm  görmeden  esrileneceklerdir.

üyeler.

zafer  (Va.  2:10).  On  iki  tane  olması,  onları  oluşturan  on  iki  kabileye  işaret  eder  (Kıyamet  12:13).

Vahiy  12'nin  metninden  şunu  da  görüyorsunuz:  İsa  adaleti  yerine  getirdiğinde
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144.000  kişinin  günahlarının  kefareti  ve  temizlenmesi  olayları  ve  ardından

“Bilin  ve  anlayın:  Kudüs'ü  yeniden  kurma  ve  inşa  etme  emrinin  ortaya  çıkışından,

25.  ayet,  olayların  sayılmasının  başlangıç  noktasını,  yani  “kutsaldan  çıkış”ı  bildirir.

iğrençliklerden  yok  edici  gelecek  ve  bu  tamamlanıncaya  kadar;  ve  ne  belirlendi

Bu,  zamanı  saymanın  başlangıç  noktası  olacaktır.  Melek  detay  vermedi

önümüzdeki  birkaç  yıl  içinde  Tanrı'nın  halkı  için  daha  açık  hale  gelecektir,  çünkü

Halkın  yararına  çalışan  bir  Rahip  olarak  yaptığı  çalışmaların  hepsi  resimde  tasvir  edilmiştir.

Duvar  yeniden  inşa  edilecek  ama  zor  zamanlarda.  Ve  altmış  ikiden  sonra

vizyonun  anlamını  anlamak  için  meleğin  sözlerini  tam  anlamıyla  almalıyız.

ve  sabah  yıldızı  yüreklerinizde  görünsün”  (2.  Pet.  1:19).  Başka  bir  deyişle,  Tanrı  her  şeyi  vermez

insanlar...  isyanı  bitirmek,  günahları  sona  erdirmek  ve  kötülükleri  barıştırmak  için  ve

Geldiği  zaman  şehri  ve  mabedi  harap  edecek  ve  sonu  tufanla  olacaktır;  ve  sonuna  kadar

Çünkü  Kudüs'ün  onarılmaya  ihtiyacı  yok.  Ancak

Şu  ana  kadar  gördüklerimizi  temsil  eden  grafik  aşağıdaki  gibidir:

gerçekleşirse  kehanet  gerçekleşecekti.  Dolayısıyla  metin  aynı  zamanda  yetmiş  haftanın  da  olduğunu  söylüyor.

bir  hafta;  ve  haftanın  ortasında  kurban  ve  adaklara  son  verecek;  ve  kanatta

bugün  anladığımıza  göre  şehrin  restore  edilmesi  ve  inşa  edilmesi  için  bir  emir  çıkarılmalı  ve

emrin  nasıl,  kim  tarafından  veya  hangi  koşullar  altında  verileceği.  Bu  sorular

Haftalar  boyunca  olayların  her  biri  gerçekleşecekti.  Açıklamayı  25  ila  27.  ayetlerde  buluyoruz:

ıssız  toprakların  üzerine  dökülecek.”  (Dan.  9:25-27).

Mesih'in  Şeytan'a  karşı  savaşı,  kovulması  ve  İsa'nın  yeni  kutsanması

Prens  Mesih'e  yedi  hafta  altmış  iki  hafta  verilecek;  sokaklar  ve

Kudüs'ü  yeniden  kurmak  ve  inşa  etmek  için.”  Bu  bağlamda  melek  şunu  açıklıyor:

“Peygamberlerin  sözü”,  “karanlık  yerde  gün  ağarıncaya  kadar  parlayan  bir  ışık  gibidir”

70  haftalık  kehanet.  Melek  şöyle  dedi:  "Senin  için  yetmiş  hafta  belirlenmiştir.

harfiyen  (Dan.  9:22).  Belki  bugün  (2019),  okuyucu  bunun  nasıl  olabileceğini  anlamıyor,

haftalar  boyunca  Mesih  kesilecek,  ama  Kendisi  için  değil;  ve  prensin  halkı

bir  anda  ışık;  daha  doğrusu,  bunu  zaman  içinde  yavaş  yavaş  ortaya  çıkarır.  Böylece

“görüyü  ve  kehaneti  mühürlemeleri”  gerekiyordu  (Dan.  9:24).  Yetmişin  hangi  kısmının  olduğu  görülecektir.

sonsuz  doğruluğu  getir...  ve  Kutsalların  Kutsalı'nı  meshet”  (Dan.  9:24).  Bütün  bunlar  ne  zaman

savaş  olacak;  yıkımlar  belli.  Ve  birçoklarıyla  bir  antlaşma  yapacak

Kesin  bir  kehanet  bunun  gerçekleşeceğini  belirtiyor,  dolayısıyla  önümüzdeki  yıllarda  Kudüs'ün  en  azından  

kısmen  yok  edileceğini  anlıyoruz.  Yani  ikinci
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kehanet  edilen  yetmiş  kişiden:

Kudüs'te,  Prens  Mesih'e  kadar  yedi  hafta  ve  altmış  iki  hafta  olacak

zaten  meydana  geldi.  Toplam  483  gün  (69  x  7  =  483).  Yani  sevkıyattan  483  gün  sonra

olaylar  şöyle  olacaktır:

2  -  Şeytan  ve  melekleriyle  savaşa  girin  ve  onları  cennetten  çıkarın;

Yeruşalim'i  onarıp  yeniden  inşa  etme  fermanından  sonra,  İsa  zaten  Şeytan'ı  kovmuş  olacak  ve

haftalar”  (Dan.  9:25).  Almeida'nın  Gözden  Geçirilmiş  ve  Düzeltilmiş  İncil  versiyonu  şu  kelimeyi  içeriyor:

1-  İsa  144.000  kişinin  günahlarını  temizleme  işini  tamamladı;

3  -  Meshedilmiştir.

Yukarıda  tartışılan  Mesih'in  meshedilmesine  atıfta  bulunan  Mesih  yerine  "meshedilmiş"  ifadesi.

meshedildi.  O  zaman  son  teslim  tarihinin  bitmesine  yalnızca  bir  hafta  yedi  gün  kalmış  olacak.

Dolayısıyla  altmış  dokuz  hafta  sonra  ilk  iki  olayın  gerçekleştiğini  anlıyoruz.

Melek  şunları  açıkladı:  “Yenileme  ve  inşa  etme  emrinin  dışına  çıktığımızdan  beri

7  +  62  =  69  hafta  sonra  İsa  meshedilecek.  Daha  önce  incelediğimiz  gibi  sıralama
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Geçtiğimiz  hafta  neler  olacağını,  yapılan  araştırmadan  anlamak  mümkün.

göksel  tapınağın  kapısında  yedi  gün.

sonu  cennette  bitiyordu:  “Doğan  güneşten  başka  bir  meleğin  yükseldiğini  gördüm  ve  onda  Allah'ın  mührü  vardı.

kutsayacak”  (Lev.  8:6-12,  33).  Böylece  Mesih  de  meshedildikten  sonra  bir  süre  daha  kalacaktır.

(Va.  7:2-4).  Kısa  bir  süre  sonra  gökyüzünde  bir  sessizlik  dönemine  işaret  ediyor:  “ve

ve  o  sessiz  kalacak.  Vahiy  kitabı  yedi  yıllık  bir  dönemin  olacağından  bahseder.

İbraniler.  Orada,  meshedildikten  sonra  Başrahibin  yedi  gün  orada  kalması  gerekiyordu.

Mesih'in  işinin  habercisi  olan  rahibin  kutsanması  töreni,

Bu  nedenle  kutsal  alandaki  çalışmalara  bu  süre  boyunca  ara  verileceği  anlaşılmaktadır.

144.000  kişiyi,  arındıktan  hemen  sonra  yaşayan  Tanrı'nın  mührüyle  mühürlemek

göğüslük...  ve  gönyeyi  başının  üstüne  koydu...  sonra  Musa...  yağı  döktü

kutsal  kapı.  “Musa  Harun'u  getirdi...  ve  ona  tuniğini  giydirdi...  ve  sonra  da  ceketini  giydirdi.

bu  aralar  sessizlik  günleri.  7.  bölümde  meleğin  gökten  indiği  an  anlatılıyor.

kutsama  günleriniz  tamamlansın;  çünkü  yedi  gün  boyunca  Rab

onların  çocukları...  yedi  gün  boyunca,  o  güne  kadar,  Buluşma  Çadırı'nın  kapısından  çıkmayacaksınız.

yaşayan  Tanrı...  ve  işaretlenenlerin  sayısını  duydum;  yüz  kırk  dört  bin  kişiydiler”

Harun'un  başını  meshetti  ve  onu  kutsal  kılmak  için  onu  meshetti...  ve  Musa  Harun'a  ve
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İncil'deki  zaman  kehanetlerinde  ayların  uzunluğunun  30  gün  olduğu  gerçeği

7  gün  =  “yaklaşık  yarım  saat”.

42  ay  için  ayda  30  gün  sonuçlanır.  Daha  sonra  sonuca  kuralını  kullanarak  ulaşırız.

1  kehanet  günü  veya  24  saat  =  360  gerçek  gün  (12  ay  30  gün)

Bu  nedenle  grafiğe  zaten  bildiklerimizi  ekleyebiliriz:  7  günlük  süre.

saat  7  buçuk  güne  denk  geliyor  ve  “neredeyse  yarım  saat”  ifadesi  bizi  şu  sonuca  götürüyor:

üç:

1  peygamberlik  saati  =  360  gün  bölü  24  =  15  gün

yaklaşık  7  gerçek  gün.  Kanıt  olarak  Apoc'un  42  ayını  karşılaştırın.

İsa'nın  başrahip  olarak  kefaret  işlerine  devam  etmesi  için  kutsanması:

1/2  peygamberlik  saati  =  1  saat  bölü  ikiye  =  15/2  =  7,5  gün

Yedinci  mühür  açıldığında  gökte  neredeyse  yarım  saat  kadar  sessizlik  vardı”  (Va.  8:1).  Kutsal  Kitap'taki  

kehanetlerde  bir  gün  aynı  zamanda  bir  yıla  eşdeğerdir  (Say.  14:34).  Bu  ilişki  göz  önüne  alındığında  ve

Aynı  periyotta  13:5,  Apoc'ta  1260  günle  temsil  edilir.  11:3  -  1260  bölünmüş
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Artık  bir  sınıf  insan  için  şefaatin  olmayacağı  açıktır.  Ö

Mesih'in  meshedilmesinden  ve  kutsanmasından  dokuz  hafta  önce  melek  şunu  ekliyor:

Bunun  gerçekleştiği  ana  27.  ayette  açıkça  işaret  edilmektedir:  “Hafta  ortasında

Bizler,  “Tanrı'nın  emirlerini  ve  İsa'nın  imanını  tutanlar”ız  (Va.  14:12).  Biz

O  dönemde  imanımızı  zayıflatmamak  için  Mesih'le  derin  bir  bağ  kuruyoruz.

Kurbanları  ve  yemek  sunularını  ortadan  kaldıracak.”  Her  iki  ayette  de  yetmiş  haftanın  sonuncusu  olan  takdis  

töreninde  olacaklardan  bahsedilmektedir.

bunlar  “sıkıntılı  günler”  olacak:  “yedi  hafta,  altmış  iki  hafta  olacak;  -e

Üzüntü  dolu  dönemlerden  geçeceğiz.  Bugün  bir  deneyim  geliştirmemiz  gerekiyor

26.  ayet  bize  bugün  böyle  bir  deneyimi  aramamız  için  ek  bir  neden  veriyor.

sokaklar  ve  surlar  yeniden  yapılacak,  ama  sıkıntı  zamanlarında”  (Dan.  9:25).  Örneğin

Mesih'in  ofisine  dönüşü  için.  "Mesih  götürülecek"  ifadesi  bir  imadır

Şöyle  diyor:  "Ve  altmış  iki  hafta  sonra  Mesih  götürülecek  ve  artık  olmayacak."  Şunda

Halen  25.  ayet  hakkında  yorum  yaparken,  ilk  altmış  ayeti  naklettiğimizde  şunu  görüyoruz:

Daniel'e  ve  dolayısıyla  kavmine  açıklama  yapıldığından,  onun  kendisiyle  konuştuğunu  anlıyoruz.

Machine Translated by Google



kendi  ihmalimiz  ya  da  pişmanlıksızlığımız  yüzünden!  Verilen  törene  değinen

Bu  anlayış,  27.  ayette  bahsedilen  “kurban  ve  et  sunusu”nun  durdurulmasına  yapılan  atıfla  da  doğrulanmaktadır.

affedilme  olasılığı.  O  şöyle  dedi:  “İsrail'e  karşı  söylediğim  her  şeyi  Eli'ye  karşı  yapacağım.

"senin  halkın",  yani  emirlere  uyduğunu  iddia  eden  insanlar,  bunda  anlaşılan  o  ki,

yemek  sunusu”  bir  sınıfın  kötülüğü  anlamına  gelir

Vahiy  7  Dünya'ya  inecek  ve  yaşayan  Tanrı'nın  mührünü  onların  alınlarına  koyacak  (Kıyamet  2:13).

Aldıkları  ışığa  karşılık  verdiler,  bilmeden  kınamalarıyla  yüzleşecekler

(İbraniler  5:1).  Onlar,  “Kuzu  Kuzusu”  olan  İsa  tarafından  gerçekleştirilecek  olan  gerçeği  temsil  ediyorlardı.

bildiği  kötülük  sayesinde  sonsuza  kadar,  çünkü  oğulları

hafta  (Dan.  9:27),  o  zamana  kadar  bu  konuda  bilgi  sahibi  olanlara  lütuf  kapısı  kapatılacaktır.

Çünkü  İsa'nın  cennette  kefaret  işini  yürüttüğü  bu  dönemde  biz

Eli  evinin  kötülüğü  kurban  ve  et  sunusuyla  kefaret  edildi”  (1.

Tanrı'nın  lütfunun  insanların  hatalarını  bağışlayacak  şekilde  genişletildiğini  hatırlatmak

gerçek  müjdenin  ışığı  hiçbir  zaman  parlamadı.

zamanla  günahlarımızdan  kurtuluruz  ve  İsa'nın  kanı  bizim  durumumuzda  etkisiz  hale  gelir,

-  o  kişi  için  lütuf  kapısının  kapanması.  Bunlarda  dil  kullanıldı

Daniel  9'un  yetmiş  haftası  bağlamında  “kurbanı  bırakın  ve

birçoklarıyla  bir  haftalığına  antlaşma  yapacak”  (Dan.  9:27).  Bahsi  geçen  melek

7:2-4;  14:1).  O  zamana  kadar  fırsatlara  sahip  olup  bunları  görmezden  gelenler  ya  da  getiremeyenler

O'na  karşı  isyanlarında  ve  dinsizliğin  ötesine  geçmiş  olanlarında

insanlar.  Çünkü  24.  ayette  melek,  onların  “hakkında”  kararlı  olduklarını  söylemiştir.

İbranilere  günahlar  için  kurbanların  sunulduğu  öğretildi

senin  evin;  Başlayacağım  ve  bitireceğim.  Çünkü  evinizi  yargılayacağımı  size  zaten  bildirdim.

O  zaman,  Tanrı'nın  emirlerini  aydınlatan  ve  onları  yerine  getireceğini  iddia  edenlerin  durumları,  

sonsuz  yaşam  ya  da  ölüm  için  zaten  karara  bağlanmış  olacak.  Bu  noktada  sonuncunun  “ortasında”

cennetin  yargısında  sonsuz  ölüme  mahkum  edildi.  Ne  kadar  ciddi  bir  düşünce!  Onsuz  değil

Dünyanın  günahını  ortadan  kaldıran  Tanrı”  (Yuhanna  1:29).  Bu  nedenle  başarısı  bir

fırsat,  ışığa  erişim  ve  bunu  biliyordu,  ancak  yine  de  açık  olanlara  açık

iğrençti,  onları  azarlamadı.  Bu  yüzden  Eli'nin  evine  bunun  asla  olmayacağına  dair  yemin  ettim.

Arınabilmemiz  için  yalvararak,  Tanrı'nın  önünde  ruhlarımıza  acı  çektirmeye  teşvik  edildik

Tanrı'nın  Eli'nin  oğullarının  çok  sert  olduğu  gerçeğinden  bahsettiği  terimler

tövbekar  ve  tövbekar.  Birisi  için  fedakarlığın  sona  ermesi,  ebedi  bir  kayıp  anlamına  geliyordu

3:12-14).

Geçtiğimiz  hafta  boyunca  İsa  144.000  kişiyle  antlaşmasını  yapacak:  “O,
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Günümüzde  bizim  tarafımızdan  gerçekleştirilecek  ciddi  işi  temsil  eden  İbraniler,

bunun  gibi.  Size  doğrusunu  söyleyeyim,  bütün  mal  varlığını  ona  verecek.  Ancak  eğer  bu  kadar  kötüyse

Şu  ana  kadar  2300  öğleden  sonra  ve  sabahın  ilk  bölümünde  neler  olacağını  gördük.

fedakarlık  ve  adak;  ve  yok  edici  iğrenç  şeylerin  kanadında  gelecek  ve  o  da

senin  zaman?  Rabbin  geldiğinde  hizmet  ederken  bulduğu  o  hizmetçiye  ne  mutlu

sonraki  bölüm.

Sarhoşlarla  birlikte  yiyip  içmek  için,  o  kulun  efendisi  bir  gün  gelecektir.

Aynı;  ve  gelecek  olan  prensin  halkı  şehri  ve  kutsal  alanı  yok  edecek  ve  onların  sonu

senin  Tanrın.  Çünkü  aynı  gün  acı  çekmeyen  her  can,

Rab  şöyle  dedi:  “Bugün,  RAB'bin  önünde  sizin  için  kefaret  etmek  üzere  kefaret  günüdür.

Hizmetçi  kendi  kendine  diyor  ki:  Efendim  geç  gelecek  ve  hizmetçi  arkadaşlarını  dövmeye  başlayacak.

“Ve  altmış  iki  haftadan  sonra  Mesih  kesilecek,  ama  kendisi  için  değil.

İhmalkar  değil,  uyanık  ve  ayık  olalım.  Beğenmenin  zamanı  geldi

ikiyüzlüler;  ağlayacak  ve  diş  gıcırdatacak”  (Mat.  24:45-51).

sel  ile  olacak;  ve  sonuna  kadar  savaş  olacak;  yıkımlar  belli.

Ve  birçoklarıyla  bir  haftalık  bir  antlaşma  yapacak;  ve  haftanın  ortasında  bunu  yapacak

onun  halkı”  (Lev.  23:28,  29).

bekler  ve  bilmediği  bir  saatte  onu  ayırır  ve  payını  halkla  paylaştırır.

Rab'bin  onlara  yiyecek  sağlaması  için  ev  halkının  başına  atadığı  sadık  ve  bilge  hizmetçi

gerçek  müjdeyi  vaaz  etmek.  Şu  sözler  anlam  dolu:  “O  halde  kim

yetmiş  hafta.  İkinci  ve  sonuncuda  ne  olacağını  hâlâ  görmemiz  gerekiyor.  Tanrı'nın  hizmetkarlarının  

zihinlerinde  büyük  ilgi  uyandıracak  sahneler  ortaya  çıkacak.  Bu  bizim  içinde  yapacağımız  şey

tamamlanma;  ve  kararlaştırılan  şey  ıssızların  üzerine  dökülecek.”  (Dan.  9:26,  27).

Gerçek  Hıristiyanlar  olarak  önceliklerimizi  yeniden  tanımlayalım  ve
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Görüldüğü  gibi  yetmiş  hafta,  insanlar  için  anlam  yüklüdür.

“Mesih'i  kesin”.  Anlamı,  bir  önceki  bölümde  incelediğimiz  27.  ayetteki  “kurban  ve  adak  (veya  yemek  

sunusu)  sona  erecektir”  ifadesiyle  aynı  olup,

Tanrı.  Ancak  kehanet  bize  çok  daha  uzun  bir  süreye  işaret  ediyor:  2300  gün.  Sonları  arasında

ilk  bölümden  kıyamete  kadar  hala  1810  gün  var,  görüldüğü  gibi

Bu,  Mesih'in  144.000  kişi  ve  gerçeği  zaten  bilenler  için  şefaati  anlamına  gelir.

emirleri  reddeden  ve  reddedenler  sona  erecek  (ancak  asla  emir  vermeyenler  için  gerçekleşmeye  devam  edecek)

diğer;  İkisi  değirmeni  öğütürken  biri  alınacak,  diğeri  bırakılacak”  (Mat.  24:40,

aşağıdaki  grafik:

41).

duyanlar  ve  onu  tanıyanlar  tarafından  duyulacak,  ancak  144.000  kişilik  grubun  bir  parçası  olmayacaklar).  Bu

Meleğin  açıklamasına  göre  “altmış  iki  hafta  sonra”

Metinde  bahsedilen  an:  “Sonra,  ikisi  sahadayken  biri  alınacak,  diğeri  bırakılacak
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Tanrı  ile  yargılama.  “Rab,  halkını  yargılayacak”  (İbraniler  10:30).

Bu  metnin,  insanların  cennetteki  yargıya  gönderme  yaptığı  görülüyor.

Sel  gelip  hepsini  götürdü;  İnsanoğlu'nun  gelişi  de  öyle  olacak.  Daha  sonra,

Dönem  sonuna  kadar  davası  önümüzdeki  günlerde  karara  bağlanacak  bu  grupta  yer  alacak

Burada  bir  açıklama  yapmak  gerekiyor:  Bu  noktada  davalar

diğerleri  de  alınan  tüm  ışığa  sadıktır,  ancak  inançları  Tanrı'nın  muazzam  sınavına  dayanamayacaktır.

şehitler  gibi  kanla  (Va.  13:7).  Allah  tüm  inananlarına  en  iyisini  verecektir

sandığın  kapısının  kapatıldığı  ve  kötülerin  bunu  yapmadığı  andaki  olay

değirmenden  biri  alınacak,  diğeri  bırakılacak.”  (Mat.  24:37-41).  Erkeklerin  durumu  ne  zaman

“kurban  ve  et  sunusu”  (Dan.9:27),  144.000  kişinin  ve  bunu  bilenlerin  durumu

önceden  karar  verin.  Olayların  yerine  getirilmesi  sırasında  bile  bize  verilmeyecektir.

Tufan  suları  çekilince  ve  kendilerini  fırtınaya  karşı  savunmasız  bulduklarında,

Bilecekler:  “Dikkat  edin,  çünkü  Rabbinizin  hangi  saatte  geleceğini  bilemezsiniz.  Ancak

Kabul  ettiler  ama  144.000'in  parçası  olmayacaklar  ve  yargılanmayacaklar.  Bu  gruba

Müjdeyi  “tüm  uluslara  bir  tanıklık  olmak  üzere  tüm  dünyaya”  (Mat.  24:14)  bırakarak,

Nuh'un  günlerinde  nasıl  olduysa,  İnsanoğlu'nun  gelişi  de  öyle  olacak.  Ne  kadara,

nöbet  tutar  ve  evine  girilmesine  izin  vermezdi”  (Mat.  24:42,  43).

son  günlerin  korkunç  denemeleri  ve  merhametle  huzura  kavuşturulacak;

144.000  kişi  için  ayrılan  son  acı  zamanı  (Dan.  12:1-2),  onların  tanıklıklarını  mühürleyecek

Nuh'un  gemiye  bindiği  güne  kadar  evlilik  vardı  ve  onlar  bunun  farkına  varamadılar.

144.000,  ama  yeryüzünde  gerçeğe  itaatkar  olmasına  rağmen  bunu  yapmayacak  insanlar  olacak.

Davalarının  karara  bağlandığını  bilmiyorlar.  Bu  bağlamdan  açıkça  anlaşılmaktadır.  Çünkü  İsa  karşılaştırır

Tarlada  iki  kişi  varsa  biri  alınacak,  diğeri  bırakılacak;  iki  taşlama  ile

insanlığa  bedava  verilmiştir.  Yani  hafta  ortasında,

O'nun  sonsuz  bilgeliğine  göre  kader.  Bu  nedenle  bize  bu  yetenek  verilmedi.

o  andan  itibaren  davalarının  mühürlendiğini  fark  ettiler.  Gerçeğe  yeni  uyandılar

doğru  olup  olmadığına  mutlaka  karar  verilecektir.  Onu  tanıyanlar  ve

Cennette  karar  verilecekse,  o  zamana  kadar  gerçeğe  gereken  ilgiyi  göstermemiş  olanlar,

kimin  kurtulacağını,  kimin  kaybolacağını  belirleme  görevi;  daha  ziyade  vaaz  etmek  bize  düşecek

tıpkı  tufandan  önceki  günlerde  yiyip  içtikleri,  evlendikleri  ve  geçindikleri  gibi

Nuh  ve  ailesi  teknede  güvendeyken.  Gelecekte  de  öyle  olacak:  “Ve,

Şunu  düşünün:  Eğer  ailenin  babası  hırsızın  gecenin  hangi  saatinde  geleceğini  bilseydi,

birçoğu  ait  olacak,  bazıları  fiziksel  durumu  ve/veya  yaşı  bu  zorlu  koşullara  dayanmalarına  izin  vermeyecek

Machine Translated by Google



her  zaman  başvurunuz.  O'na  ve  O'na  güvendiğimiz  sürece  korkacak  hiçbir  şeyimiz  yok.

70  haftaya  dönersek,  önceki  bölümde  62  haftanın  gerçekleştiğini  gördük.

sonunda  savaş  olacak;  ıssızlıklar  belirlenir”  (Dan.  9:26).  “Halkın  gelişi

yazıldığı  gibi:  "Tanrı'nın  tapınağı  olduğunu  bilmiyor  musun?"  (1  Korintliler  3:16).

gelecektir”  (Dan.  9:26)  onu  takip  edenler,  O'nun  zulmüne  katılacak  olanlardır.

Yaygın  dünya  savaşı  boyunca  büyük  bir  katliam  “sel”.  Bu  arada,  kehanetin  son  1810  gününün  tamamı  

boyunca  dünya,  olduğu  gibi,  savaşta  olacak.

"İstisnalar  belirlendi"  ifadesi  özellikle  dikkate  değerdir.

(Mezmur  46:1).

haftalar."  Yani  62  iki  haftanın  sonunda  69  hafta  geçmiş  oluyor.

2300'ü  tamamlamak  için  kalan  1810  gün.

kehanetin  son  1810  gününde  Kudüs'ün  savaşa  sahne  olacağı.

Toprak.  Olaylar  ancak  O'nun  belirlediği  zaman  meydana  gelir.  Bu  nedenle  ne  olursa  olsun

27.  ayetin  dediği  gibi  geçen  hafta:  “Haftanın  ortasında  kurban  kesecek  ve

8,  küçük  boynuzun  simgesiyle,  onun  aracılığıyla  "kutsal  yer"  olduğu  söylenmektedir.

Melek,  bu  dönemde  II.  John  Paul'u  takip  etmeyi  seçenlerin  kaderini  bildiriyor:

gökte  ve  yeryüzünde  tüm  güç  verildi”  (Mat.  28:20),  ulaşabileceğimiz  güvenli  bir  kule

70  haftanın  sonu.

ve  dünyaya  dirilen  John  Paul  II  olarak  görünecek.  “Prensin  halkı

uluslar  ve  diller”  (Va.  17:15).  Dolayısıyla  kehanetin  bu  terimle  öngördüğü  anlaşılmaktadır.

itaat  ederiz  çünkü  “Tanrı  sığınağımız  ve  gücümüzdür;  sıkıntılı  durumlarda  çok  hazır  yardım.”

şunları  söyledi:  “Sonuna  kadar  savaş  olacak;  ıssızlıklar  (yıkımlar)  belirlenir”  (Dan.  9:26).

gelecek  olan,  şehri  ve  kutsal  alanı  yok  edecek  ve  sonu  bir  tufanla  sonuçlanacak;  ve  hatta

Orada  “kutsal  yer”  kelimesiyle  temsil  edilen  Tanrı'nın  halkı.  Biz  Tanrının  sığınağıyız

25.  ayetin  söylediği  gibi,  7'lik  bir  başlangıç  döneminden  sonra:  “yedi  hafta  ve  altmış  iki

Prensin  ölümü”  yetmiş  haftadan  sonra  ya  da  bu  dönemde  gerçekleşecek  olaylardır.

Kehanete  göre  bu  insanlar  “şehir”  olan  Kudüs'ü  de  yok  edecekler.  Dolayısıyla  anlıyoruz

O,  Allah'ın  dünyadaki  tüm  olayları  kontrol  altında  tuttuğunun  canlı  bir  kanıtıdır.

Bölümde  "kutsal  alanı  yok  edecek"  "gelecek  prens"ten  bahsediliyor.

,

sadece  sonuncusu.  Daha  önce  de  gördüğümüz  gibi,  Mesih'in  şefaatinin  sonunun  gerçekleşeceği  ortaya  çıktı

gelecekte  meydana  gelebilir,  biz  Tanrı'nın  halkı  olarak  İsa  Mesih'te  varız.

Melek  şöyle  diyor:  “Mesih  kesilecek,  ama  kendisi  için  değil;  ve  prensin  adamları,

yemek  teklifi.”  Böylece  kendisinden  sonra  meydana  gelen  her  olay,  daha  sonra  gerçekleşecektir.

yere  atıldı”  (Dan.  8:11).  Daha  önce  de  gördüğümüz  gibi  bu,  şeytani  tezahürün  meyvesi  olacak.

sonunuz  sel  olacak.”  İncil'deki  kehanetlerde  sular  "halklar,  kalabalıklar  ve
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Meleğin  sözleri  bize  aynı  zamanda  II.  John  Paul'un

Vahiyci  Babil'de  şunları  yazdı:  "Ve  yedinci  melek  tasını  havaya  boşalttı  ve  dışarı  çıktı.

Borazancılar  ve  artık  sende  hiçbir  zanaatın  ustası  bulunmayacak;  ve  içindeki  değirmen  taşlarının  gürültüsü

O  büyük  şehir  Babil  de  aynı  hızla  fırlatılacak  ve  bir  daha  bulunamayacak.  VE

Gelecek  şu  sözlerle  açıklanıyor:  “Onlar  Kuzuya  karşı  savaşacaklar  ama  Kuzu

Tanrı'nın  azizleri  “Tanrı'nın  emirlerini  ve  İsa'nın  imanını  yerine  getirenler”  olacaktır  (Kıyamet  2:13).

Yok  edici,  iğrençliklerin  kanadı  gelecek.”  Yani,  yapılan  iğrençliklerin  ardından

üç  parça  halinde...  Büyük  Tanrı  Babil'den  ona  bir  kadeh  şarap  vermeyi  hatırladı.

artık  sende  duyulmayacak;  çünkü  tüccarlarınız  dünyanın  en  büyükleriydi;  Neden

Gelecekte  meydana  gelecek  pek  çok  şeyi  inceledikten  sonra  kehanete  dönersek,

dayanacaktır:  “ve  bu  tamamlanıncaya  kadar;  ve  belirlenenler  üzerine  dökülecek

bir  yetenek  ağırlığı  [1  yetenek  =  yaklaşık  34  kilo];  ve  insanlar  bunun  için  Tanrı'ya  küfrettiler

Allah  bu  dev  işlerde  emeği  geçen  herkese  adil  bir  mükafat  verecektir.

olaylar  kendi  sırasına  göre  Bunu  bir  sonraki  bölümde  yapacağız.

2300  gün.  Daha  sonra  ıssızlığın  üzerine  bir  şey  “dökülecek”.  Zaten  okuduk,

Güçlü  bir  melek,  değirmen  taşına  benzeyen  büyük  bir  taşı  kaldırıp  denize  atarak  şöyle  dedi:

kendini  kurtarmak  için.  Bunu  kendi  hayatımı  tehlikeye  atarak  yapıyorum  ama  senin  sonsuz  kurtuluşunu  düşünüyorum.

yenecek...  O'nunla  birlikte  olanlar,  çağrılmış,  seçilmiş  ve  sadık  olanlar  yenecek”  (Kıyamet  17:14).  Sen

Vahiy  17'de  kendisini  temsil  eden  sembolle  Katolik  -  adında  bir  kadın

arpçıların,  müzisyenlerin,  flütçülerin  ve

Yetmiş  haftanın  bitiminden  sonra  dünya  gerçekleşecek.  Çünkü  bu  bağlamda  şöyle  diyor:  “Hakkında

Cennetin  tapınağından  ve  tahttan  yüksek  bir  ses  şöyle  diyor:  Bitti!...  ve  büyük  şehir  parçalandı

artık  duymayacaksan;  ve  artık  üzerinizde  ve  karı-koca  olarak  aranızda  bir  lambanın  ışığı  parlamayacak

14:12).  Sen  de  onların  arasında  olacak  mısın?  Bizde  öyle  umuyoruz.

uygulanıyor,  o  gelecek.  Bu  son  papanın  ne  kadar  süreceği  de  tahmin  ediliyor

bütün  uluslar  senin  büyücülüklerinle  aldatıldı”  (Va.  18:21-23).

O'nun  öfkesinin  öfkesi.  Ve  insanların  üzerine  gökten  büyük  bir  dolu  yağdı  ve  yerin  taşları

Her  şeyi  bir  grafiğe  sığdırmak,  daha  net  bir  görüş  elde  etmek  ilginç  olurdu.

daha  önce  yedinci  belanın  onun  üzerine  döküleceğini  söylemişti.  Kiliseye  atıfta  bulunmak

ıssız”  (Dan.  9:27).  Bu  sözlerle  gücünün  sonuna  kadar  korunacağını  görüyoruz.

dolu  belası  yüzünden,  çünkü  belası  çok  büyüktü”  (Va.  16:17-21).  "Bu  bir

aldatma  sistemi  -  liderler  ve  üyeler.  Bugün  hala  vakit  varken  uyarıyı  okudunuz
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Daniel  kitabının  8.  bölümünün,  özellikle  de  2300  akşam  ve  sabahlarının  vahyedilmesi,

önceki  bölümlerde  de  aynı.  Şimdi,  öğrendiklerimizi  daha  kolay  anlayabilmek  için  aşağıda  grafik  biçiminde  

düzenli  bir  açıklama  sunuyoruz:

İlk  dönem  dünyanın  90'lı  yıllardan  bugüne  gördüklerine  tekabül  ediyor

birçok  kişi  için  yeni  olan  bir  dizi  etkinliğe  ışık  tutuyor.  Farklı  noktalarını  inceliyoruz

Amerika  Birleşik  Devletleri  diğer  dünya  güçlerine  karşı  savaşa  girdiğinde

bugün  (2019):  Amerika'nın  siyasi  ve  askeri  üstünlüğü.  Bu  dönem  sona  erecek
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Bir  barış  propagandacısı  olan  Allah,  son  1810  günün  sonuna  kadar  savaşların  yaşanacağını  söylüyor.

bunlar  gizli  bir  şekilde  papalığın  dünya  hükümeti  projesiyle  uyumlu.

Tanrı'nın  halkı.  Dönemin  ilk  kısmı  toplam  483  gündür.  Bunların  sonunda  İsa

Daha  sonra  Şeytan'a,  büyük  aldatmacasını  dünyanın  gözü  önünde  sergileme  yetkisi  verildi.

Yaşayan  Tanrı'nın  mührünü  taşıyan  melek,  Dünya  144.000'i  mühürlüyor.

Hıristiyanların  yüreklerindeki  amaçları  ortaya  koymak  amacıyla  hatanın

“Öyle  ki,  gerçeğe  inanmayan  ama  bundan  zevk  alan  herkes  yargılansın.

BİZ.  İkincisi,  karşıt  müttefikler  tarafından  yapılacaktır.  Yani  bu  olduğunda,

O  zamana  kadar  azizleri  suçlayan  Şeytan'la  savaşacak.

"ölümden  dirildi".  Kısa  bir  süre  sonra  dünya  bunu  görecek.  Dolandırıcılık  olacak

O  zaman  ulusların  hükümetleri  ve  prensleri  yavaş  yavaş  size  yetkilerini  verecekler.

Amerika,  dünyada  yerleşecek.  Bu  bağlamda  Amerika  Birleşik  Devletleri

kâhin  olarak  yeniden  meshedilecek  ve  kutsanacak.  Bu  tören  yedi  gün  sürer  ve

Dünya,  tüm  niyet  ve  amaçlar  açısından,  sahte  olan  gerçek  olarak  kabul  edilecektir.  Hayalet  “hepsi”  ile  birlikte  olacak

kendisine  müttefik  olan  ulusların  orduları  tarafından  gerçekleştirildi.  Ve  o  andan  itibaren  gelmesine  rağmen

dinlenmek.

Tapınağın  kapısına  vardığında  susacaktır.  Bu  arada  aynı  hafta  içinde

çünkü  kendilerini  kurtarmak  için  gerçeğin  sevgisini  alamadılar.”  Operasyon  olacak  mı

kalpleri  Allah'tan  uzak  olan  profesörler;  Böylece  hatanın  tarafında  yer  alırlar,

yayınlandığında,  sürümün  yayınlanmasına  kadar  geçen  son  2300  gün  için  geri  sayımın  başlangıcını  işaretleyecektir.

Kutsama  töreninin  sonu  aynı  zamanda  On  Emir  hakkında  bilgi  sahibi  olan  ancak  o  zamana  kadar  

itaat  etmeyi  reddedenler  için  lütuf  zamanının  da  sonunu  işaret  eder.  Verilmiş,

Bu  birkaç  bölümden  oluşan  bir  savaş  olacak  ve  ilkini  kazanan  taraf  olacak.

144.000  kişiyi  arındırma  işi  ve  davalarının  karara  bağlanması  tamamlandı.  Bunda

azap  oğlunun  ortaya  çıkışı  -  sanki  Papa  II.  John  Paul'un  görünüşü

kötülük”  (2  Sel.  2:9-12).

cennete  koyacak  ve  onu  melekleriyle  birlikte  dışarı  atacaktır.  Daha  sonra  tekrar  cübbenizi  giyeceksiniz.

şeytani  mülkiyetle  birleştirilmiş  bir  klonun  kullanılmasının  sonucu.  Ama  gözlerinde

Yeni  Dünya  Düzeni'nin  kuruluşunun  yolu  açık  olacaktır.  Çöküşten  sonra

yetki.  Onun  gücünün  ilerlemesine  direnenlere  savaşla  karşılık  verilecek

Kehanetin  bir  sonraki  dönüm  noktası,  Yeruşalim'i  onarma  ve  yeniden  inşa  etme  emridir.

Pazar  günü  ibadet  günü  olarak  belirlenerek,  dini  törenlerin  uygulanmasını  zorunlu  kılan  yasalar  çıkarılacak

yetmiş  haftanın  sonuncusuna  karşılık  gelir.  Bu  günlerde  İsa  orada  kalacak.

kudret,  işaretler  ve  yalan  harikalar  ve  haksızlığın  tüm  aldatmacalarıyla  birlikte,
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“'Barış  ve  güvenlik  var'  dedikleri  zaman,  başlarına  ani  bir  yıkım  gelecektir”  (1  Selanikliler  5:3).

O  zamana  kadar  bir  millet  var  olduğundan  beri  görülmemiş  bir  sıkıntı  zamanı  gelecek

Birkaç  gün  içinde  ikinci  kez:  “Akıllı  olanlar,

Emirleri:  “İşte  azizlerin  sabrı;  işte  onu  koruyanlar

“Halkınızın  çocuklarını  temsil  eden  büyük  prens  Mikael  ortaya  çıkacak  ve

sonsuza  kadar”  (Dan.  12:2,  3).  Amin,  şimdi  gel,  Rab  İsa!

İyiler  kazanacak.  Biz  de  Tanrı'ya  hizmet  etmekte  ısrarcı  olursak  ve  itaat  edersek

kitap”  (Dan.  12:1).  Allah'a  ve  O'na  bağlılıklarından  dolayı  öldürülenler

Bugün  akıllıca  seçim  yap  ve  asla  doğru  yoldan  ayrılma.  Yani  bunda

Birleşik  yenilecek,  Tanrı'nın  emirlerini  yerine  getiren  azizler  yok  edilecek

Bütün  bu  olayların  ortasında,  Devletlerin  yaşadığı  savaş  sahnelerinden

zaman;  ama  o  zaman  halkın,  yazılı  bulunan  herkes  teslim  edilecek.

Tanrı'nın  emirleri  ve  İsa'nın  imanı”  (Vahiy  14:12).  Sen  de  onların  arasında  olacak  mısın?  bekliyorum,  umuyorum

Daha  sonra  Tanrı,  Katolik  piskoposlara,  yağan  yağmurda  gazabının  şarabını  içmeleri  için  verecek.

O  zaman  Tanrı'nın  halkı  yüceltilecek  ve  İsa'nın  yücelik  içinde  geri  döndüğünü  görmeye  hazır  olacak.

Harika  bir  gün,  İsa  bizi  cennete  götürdüğünde  buluşacağız!

O  halde  eğer  istersen  görüşürüz.  Tanrı  seni  korusun.

zulüm  gördü.  Ama  Allah  2300  günün  sonunda  papalığın  ve  kötülerin  gücüne  son  verecektir.

Zulüm  döneminde  sonsuz  sevindirici  haber  "yeniden...  sonsuz  yaşama  dirilecek."

onun  sonsuz  yıkımına  neden  oluyor.  “Ve  o  zaman”  2300  günün  sonuna  yaklaşırken,

güç  onu  zenginleştirdi,  milyarlarca  insanı  Tanrı'nın  emirlerinden  uzaklaştırdı  ve

gökkubbenin  parlaklığı;  ve  yıldızların  her  zaman  ve  her  zaman  olduğu  gibi  birçoklarına  doğruluğu  öğretenler

Kıyametin  yedinci  belasından.  Bütün  bu  aldatmacaların  cezası  olarak  bunu  yapacak
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